

ATA DE CREDENCIAMENTO, JULGAMENTO DE PROPOSTAS E DE HABILITAÇÃO DOS PROPONENTES DO EDITAL MODALIDADE Pregão Nº 15/2021

Aos vinte dias de abril de 2021, as 09:00, no Edifício da Prefeitura Municipal de Indianópolis, com endereço à Praça Caramuru, 150, nesta cidade, reuniu-se a Comissão De Pregão da Municipalidade com o objetivo de julgar a Licitação Pública, sob a modalidade Pregão, Nº 15/2021, que tem por objeto Aquisição fracionada e de forma eventual de peças e serviços para manutenção das máquinas pesadas da frota municipal.. Para início dos trabalhos foram credenciadas as proponentes

ADRIANO CANDIDO DA SILVA CNPJ 14.842.642/0001-42 RUA SANTARÉM, 401 BARRACAO - CEP: 87720065 - BAIRRO: DIST. IND. SUMARE CIDADE/UF: Paranavaí/PR	TKBR IMPORTAÇÕES DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ 08.671.846/0001-65 AVENIDA ADEMAR BORNIA , 629 A TERREO - CEP: 87113000 - BAIRRO: JARDIM EUROPA CIDADE/UF: Sarandi/PR
--	--

Unitractor Peças e Serviços - Eireli - ME
CNPJ 21.487.807/0001-70
Rod. BR 376 Km 110 Parque Industrial Sum, s/n - CEP:
87720140 - BAIRRO: PQ INDUSTRIAL CIDADE/UF:
Paranavaí/PR

Foi então decidida a abertura dos envelopes contendo a proposta exigida no Processo nº 44/2021, que após receber as rubricas autenticatórias pertinentes, ficou constatada a não desclassificação de nenhuma das proponentes e, a renúncia expressa dos licitantes participantes do direito de recurso desta fase. Decidiu-se pela abertura da fase de lances, sendo registrados os seguintes lances:

Lote1 - PA CARREGADEIRA MARCA CATERPILLAR MODELO 924K				
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado
Inicial	ADRIANO CANDIDO DA SILVA	222.397,07	14.842.642/0001-42	Sim
Inicial	Unitractor Peças e Serviços - Eireli - ME	222.215,00	21.487.807/0001-70	Sim
Inicial	TKBR IMPORTAÇÕES DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	215.725,43	08.671.846/0001-65	Sim
1	ADRIANO CANDIDO DA SILVA	215.700,00	14.842.642/0001-42	Sim
1	Unitractor Peças e Serviços - Eireli - ME	215.600,00	21.487.807/0001-70	Sim
1	TKBR IMPORTAÇÕES DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	215.550,00	08.671.846/0001-65	Sim
2	ADRIANO CANDIDO DA SILVA	215.500,00	14.842.642/0001-42	Sim
2	Unitractor Peças e Serviços - Eireli - ME	215.300,00	21.487.807/0001-70	Sim
2	TKBR IMPORTAÇÕES DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	215.250,00	08.671.846/0001-65	Sim
3	ADRIANO CANDIDO DA SILVA	215.200,00	14.842.642/0001-42	Sim
3	Unitractor Peças e Serviços - Eireli - ME	215.100,00	21.487.807/0001-70	Sim
4	ADRIANO CANDIDO DA SILVA	215.000,00	14.842.642/0001-42	Sim
Lote2 - RETRO ESCAVADEIRA MARCA CATERPILLAR MODELO 416E				
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado
Inicial	ADRIANO CANDIDO DA SILVA	75.830,30	14.842.642/0001-42	Sim
Inicial	Unitractor Peças e Serviços - Eireli - ME	75.480,00	21.487.807/0001-70	Sim

Inicial	TKBR IMPORTAÇÕES DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	73.555,44	08.671.846/0001-65	Sim
1	ADRIANO CANDIDO DA SILVA	73.550,00	14.842.642/0001-42	Sim
1	Unitractor Peças e Serviços - Eireli - ME	73.500,00	21.487.807/0001-70	Sim
1	TKBR IMPORTAÇÕES DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	73.450,00	08.671.846/0001-65	Sim
2	ADRIANO CANDIDO DA SILVA	73.400,00	14.842.642/0001-42	Sim
2	Unitractor Peças e Serviços - Eireli - ME	73.200,00	21.487.807/0001-70	Sim
3	ADRIANO CANDIDO DA SILVA	73.000,00	14.842.642/0001-42	Sim
Lote3 - MOTONIVELADORA MARCA CATERPILLAR MODELO 120K				
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado
Inicial	ADRIANO CANDIDO DA SILVA	212.298,64	14.842.642/0001-42	Sim
Inicial	Unitractor Peças e Serviços - Eireli - ME	211.830,00	21.487.807/0001-70	Sim
Inicial	TKBR IMPORTAÇÕES DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	205.949,06	08.671.846/0001-65	Sim
1	ADRIANO CANDIDO DA SILVA	205.900,00	14.842.642/0001-42	Sim
1	Unitractor Peças e Serviços - Eireli - ME	205.800,00	21.487.807/0001-70	Sim
1	TKBR IMPORTAÇÕES DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	205.750,00	08.671.846/0001-65	Sim
2	ADRIANO CANDIDO DA SILVA	205.700,00	14.842.642/0001-42	Sim
2	Unitractor Peças e Serviços - Eireli - ME	205.500,00	21.487.807/0001-70	Sim
2	TKBR IMPORTAÇÕES DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	205.450,00	08.671.846/0001-65	Sim
3	ADRIANO CANDIDO DA SILVA	205.300,00	14.842.642/0001-42	Sim
3	Unitractor Peças e Serviços - Eireli - ME	205.200,00	21.487.807/0001-70	Sim
4	ADRIANO CANDIDO DA SILVA	205.150,00	14.842.642/0001-42	Sim
4	Unitractor Peças e Serviços - Eireli - ME	205.000,00	21.487.807/0001-70	Sim
Lote4 - PA CARREGADEIRA MARCA KOMATSU MODELO WA200				
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado
Inicial	ADRIANO CANDIDO DA SILVA	282.746,80	14.842.642/0001-42	Sim
Inicial	Unitractor Peças e Serviços - Eireli - ME	281.331,00	21.487.807/0001-70	Sim
Inicial	TKBR IMPORTAÇÕES DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	274.264,40	08.671.846/0001-65	Sim
1	ADRIANO CANDIDO DA SILVA	274.260,00	14.842.642/0001-42	Sim
1	Unitractor Peças e Serviços - Eireli - ME	274.200,00	21.487.807/0001-70	Sim
1	TKBR IMPORTAÇÕES DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	274.150,00	08.671.846/0001-65	Sim
2	ADRIANO CANDIDO DA SILVA	274.100,00	14.842.642/0001-42	Sim
2	Unitractor Peças e Serviços - Eireli - ME	274.000,00	21.487.807/0001-70	Sim
Lote5 - MINI CARREGADEIRA MARCA BOB CAT MODELO S570				
Rodada	Fornecedor	Valor	Documento	Selecionado
Inicial	ADRIANO CANDIDO DA SILVA	46.663,71	14.842.642/0001-42	Sim
Inicial	Unitractor Peças e Serviços - Eireli - ME	46.415,00	21.487.807/0001-70	Sim
Inicial	TKBR IMPORTAÇÕES DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	45.263,81	08.671.846/0001-65	Sim
1	ADRIANO CANDIDO DA SILVA	45.260,00	14.842.642/0001-42	Sim

Após a fase de lances, passou-se a abertura dos envelopes contendo a documentação exigida de cada uma das empresas consideradas habilitadas neste procedimento, dando-se conhecimento aos presentes do inteiro teor das mesmas, a medida que eram rubricadas. Ao exame dos documentos, constatou-se novamente a não desclassificação de nenhum dos licitantes participantes e, a renúncia expressa do direito de recurso desta fase. Diante dos elementos constantes dos documentos, atendendo-se aos critérios de

interesse público neste Processo de Licitação, o Pregoeiro, levando-se em consideração ser mais vantajoso e de interesse para a Administração, julgou esta licitação pela classificação:

ADRIANO CANDIDO DA SILVA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ABRAÇADEIRA CANO INJETOR	ITR	UNID	2,00	13,45	26,90
1	2	ANEL BOMBA HIDROSTATICA	ITR	UNID	1,00	82,17	82,17
1	3	ANEL BUJÃO CARTER	ITR	UNID	1,00	29,73	29,73
1	4	ANEL LUVA PINHÃO TRAZEIRO	ITR	UNID	1,00	9,67	9,67
1	5	ANEL SENSOR PONTO MOTOR	ITR	UNID	1,00	46,71	46,71
1	6	ANEL SENSOR PRESSÃO ATMOSFÉRICA	ITR	UNID	1,00	65,70	65,70
1	7	ANEL SENSOR PRESSÃO OLEO MOTOR	ITR	UNID	1,00	56,00	56,00
1	8	ARRUELA AJUSTE CÓDIGO: 1760623	ITR	UNID	6,00	32,87	197,22
1	9	ARRUELA AJUSTE CÓDIGO: 1760624	ITR	UNID	4,00	19,33	77,32
1	10	ARRUELA AJUSTE FOLGA BALANÇA	BACOX	UNID	2,00	45,44	90,88
1	11	ARRUELA AJUSTE PISTÃO	BACOX	UNID	4,00	42,61	170,44
1	12	ARRUELA CANO LUBRIFICAÇÃO BOMBA	ITR	UNID	2,00	9,36	18,72
1	13	ARRUELA VEDAÇÃO CANO BOMBA ALTA PRESSÃO CÓD.: 2474928	CAT	UNID	2,00	8,84	17,68
1	14	ARRUELA VEDAÇÃO CANO BOMBA ALTA PRESSÃO CÓD.: 3480495	CAT	UNID	2,00	13,53	27,06
1	15	BALDE 20 LTS FLUIDO RADIADOR PRONTO USO	MDX	BALDE	4,00	261,02	1.044,08
1	16	BATERIA 12 V	MOTORLIGHT	UNID	2,00	866,20	1.732,40
1	17	BICO GRAXA CRUZETA	MACLUB	UNID	1,00	5,17	5,17
1	18	BOIA TANQUE DIESEL	VDO	UNID	1,00	1.643,46	1.643,46
1	19	BOMBA D'AGUA	ITR	UNID	1,00	3.410,70	3.410,70
1	20	BOMBA DE ALTA	FORTRACTOR	UNID	1,00	13.872,71	13.872,71
1	21	BOMBA DE ÓLEO MOTOR	ITR	UNID	1,00	1.770,53	1.770,53
1	22	BOMBA DIREÇÃO	ITR	UNID	1,00	4.551,89	4.551,89
1	23	BOMBA ESCOVA COMBUSTÍVEL	ITR	UNID	1,00	5.528,78	5.528,78
1	24	BOMBA FREIO	ITR	UNID	1,00	4.326,16	4.326,16
1	25	BOMBA HIDRÁULICA VENTILADOR	ITR	UNID	1,00	4.222,72	4.222,72
1	26	BOMBA HIDROSTÁTICA	ITR	UNID	1,00	4.260,90	4.260,90
1	27	BUCHA 3336619	BACOX	UNID	2,00	240,07	480,14
1	28	BUCHA 3336676	BACOX	UNID	2,00	246,52	493,04
1	29	BUCHA 7P3194	BACOX	UNID	1,00	236,04	236,04
1	30	BUCHA 7P3466	BACOX	UNID	2,00	247,00	494,00
1	31	BUCHA BALANÇA TRASEIRA 2586941	BACOX	UN	1,00	327,00	327,00
1	32	BUCHA DO LINK 3G8777	BACOX	UNID	2,00	504,56	1.009,12
1	33	BUCHA DO LINK 7P3466	BACOX	UNID	1,00	426,09	426,09
1	34	CALCO 1107628	BACOX	UNID	1,00	95,13	95,13
1	35	CALCO 3336637	BACOX	UNID	2,00	21,36	42,72

1	36	CALCO 3336641	BACOX	UNID	2,00	17,84	35,68
1	37	CALCO 3336698	BACOX	UNID	2,00	48,72	97,44
1	38	CALCO 3336699	BACOX	UNID	2,00	37,41	74,82
1	39	CALCO 3478156	BACOX	UNID	4,00	58,12	232,48
1	40	CALCO 3478157	BACOX	UNID	2,00	58,12	116,24
1	41	CALCO 4K7464	BACOX	UNID	1,00	109,13	109,13
1	42	CALCO 6W8246	BACOX	UNID	1,00	200,31	200,31
1	43	CANO INJETOR 1º CANO 3705513	ITR	UNID	1,00	287,36	287,36
1	44	CANO INJETOR 2º CANO 3705516	ITR	UNID	1,00	287,36	287,36
1	45	CANO INJETOR 2º CANO 3935467	ITR	UNID	1,00	287,36	287,36
1	46	CANO INJETOR 3º CANO 3705517	ITR	UNID	1,00	287,36	287,36
1	47	CANO INJETOR 3º CANO 3935468	ITR	UNID	1,00	287,36	287,36
1	48	CANO INJETOR 4º CANO 3705518	ITR	UNID	1,00	287,36	287,36
1	49	CAPA / ROLAMENTO 2V1194/6V8795	ITR	UNID	2,00	191,90	383,80
1	50	CAPA ROLAMENTO 6I8860	NTN	UNID	2,00	243,62	487,24
1	51	CEDE VALVULA CABEÇOTE ADMISSÃO	MAHLE	UNID	12,00	86,04	1.032,48
1	52	CEDE VÁLVULA CABEÇOTE ESCAPE 3770400	MAHLE	UNID	12,00	75,79	909,48
1	53	CHAVE GERAL 7N0718	MARILIA	UN	1,00	314,19	314,19
1	54	CHAVE SELETORA MARCHAS 3399364	ITR	UNID	1,00	4.260,90	4.260,90
1	55	COLETOR ESCAPE	SILENMAK	UNID	1,00	1.533,40	1.533,40
1	56	COMPRESSOR AR CONDICIONADO 3201291	STARFER	UNID	1,00	3.949,13	3.949,13
1	57	COMPRESSOR AR CONDICIONADO 3323655	STARFER	UNID	1,00	4.173,99	4.173,99
1	58	CORREIA ALTERNADOR	CONTINENTAL	UN	1,00	365,43	365,43
1	59	CORREIA MOTOR 3779082	CONTINENTAL	UN	1,00	411,44	411,44
1	60	CORREIA MOTOR SEM AR CONDICIONADO	CONTINENTAL	UNID	1,00	270,69	270,69
1	61	COXIM CABINE	ITR	UNID	4,00	465,58	1.862,32
1	62	COXIM MOTOR	ITR	UN	4,00	416,18	1.664,72
1	63	COXIM TRANSMISSÃO 9R0394	ITR	UN	3,00	901,73	2.705,19
1	64	CRUZETA	LNG	UN	2,00	391,41	782,82
1	65	CRUZETA CARDAN EIXO DIANTEIRO	LNG	UNID	2,00	79,58	159,16
1	66	DISCO FREIO	UNITEC	UNID	1,00	1.191,02	1.191,02
1	67	ESPAÇADOR 6K4185	UNITEC	UNID	1,00	198,86	198,86
1	68	FAROL EM CIMA CABINE FRENTE 3393505	FORTLUZ	UNID	2,00	613,15	1.226,30
1	69	FAROL LATERAL DIREITO	FORTLUZ	UNID	1,00	845,90	845,90
1	70	FAROL LATERAL ESQUERDO	FORTLUZ	UNID	1,00	891,82	891,82
1	71	FILTRO AR CONDICIONADO 3535058	DONALDSON	UNID	1,00	327,60	327,60
1	72	FILTRO AR CONDICIONADO 3657006	DONALDSON	UNID	1,00	1.105,95	1.105,95
1	73	FILTRO AR PRIMARIO	TURBO	UNID	1,00	195,22	195,22
1	74	FILTRO DE AR SECUNDARIO	TURBO	UNID	1,00	145,71	145,71
1	75	FILTRO HIDRÁULICO 3496211	TURBO	UNID	1,00	1.097,93	1.097,93
1	76	FILTRO HIDRÁULICO 3680754	TURBO	UNID	1,00	855,56	855,56
1	77	FILTRO OLEO MOTOR	TECFIL	UNID	1,00	139,72	139,72

1	78	FILTRO OLEO TRANSMISSÃO 1446691	DONALDSON	UNID	1,00	693,64	693,64
1	79	FILTRO OLEO TRANSMISSÃO 3493667	DONALDSON	UNID	1,00	306,20	306,20
1	80	FILTRO REFIL HIDRÁULICO	DONALDSON	UNID	1,00	241,68	241,68
1	81	FILTRO RESPIRO MOTOR	DONALDSON	UNID	1,00	178,36	178,36
1	82	FILTRO SEPARADOR RANCOL	MAHLE	UNID	1,00	203,02	203,02
1	83	FILTRO TRANSMISSÃO	TURBO	UNID	1,00	675,75	675,75
1	84	FLANGE ACOPLAMENTO TRANSMISSÃO	ITR	UNID	1,00	2.182,41	2.182,41
1	85	HORAS DE SERVIÇOS MECÂNICOS	HIDRAUSUL	UNID	100,00	164,35	16.435,00
1	86	JUNTA BOMBA D AGUA	WAS	UN	1,00	134,91	134,91
1	87	JUNTA CABEÇOTE	MAHLE	UN	1,00	870,07	870,07
1	88	JUNTA CABEÇOTE FILTRO MOTOR	MAHLE	UNID	1,00	18,83	18,83
1	89	JUNTA CANO RETORNO TURBO 2780016	ITR	UNID	1,00	36,91	36,91
1	90	JUNTA CANO RETORNO TURBO 2780017	ITR	UNID	1,00	22,90	22,90
1	91	JUNTA CAPA SECA MOTOR	ITR	UNID	1,00	87,30	87,30
1	92	JUNTA CARTE MOTOR	ITR	UNID	1,00	102,37	102,37
1	93	JUNTA CAVALETE VÁLVULA TERMOSTÁTICA	ITR	UNID	1,00	113,69	113,69
1	94	JUNTA COLETOR ADMISSAO	ITR	UNID	1,00	221,36	221,36
1	95	JUNTA COLETOR ESCAPE	ITR	UNID	2,00	66,71	133,42
1	96	JUNTA DA TAMPA CASTELO VÁLVULA	ITR	UNID	1,00	93,53	93,53
1	97	JUNTA TAMPA CASTELO MOTOR	ITR	UNID	1,00	101,85	101,85
1	98	JUNTA TAMPA DE VÁLVULA MOTOR	WORLD	UNID	1,00	366,64	366,64
1	99	JUNTA TAMPA DISTRIBUIÇÃO	WORLD	UNID	1,00	208,09	208,09
1	100	JUNTA TUBO PESCADOR MOTOR	ITR	UNID	1,00	36,59	36,59
1	101	KITS ARTICULAÇÃO VOLANTE	ITR	UNID	1,00	974,47	974,47
1	102	KITS BORRACHA COLUNA DIREÇÃO	ITR	UNID	1,00	363,80	363,80
1	103	KITS REPARO BOMBA HIDROSTÁTICA	ITR	UNID	1,00	1.506,90	1.506,90
1	104	KITS REPARO PISTÃO CAÇAMBA	APC	UNID	1,00	821,00	821,00
1	105	KITS REPARO PISTÃO DIREÇÃO	APC	UNID	2,00	1.039,24	2.078,48
1	106	KITS REPARO PISTÃO LEVANTE	APC	UNID	2,00	1.039,24	2.078,48
1	107	LÂMINA SEGMENTADA DA CONCHA	CEI	UNID	7,00	443,93	3.107,51
1	108	MANGUEIRA HIDRÁULICA CILINDRO BASCULANTE CONCHA	HIDRAUFLUX	UNID	2,00	869,29	1.738,58
1	109	MANGUEIRA HIDRÁULICA CILINDRO DIREÇÃO	HIDRAUFLUX	UNID	2,00	479,50	959,00
1	110	MANGUEIRA HIDRÁULICA DO COMANDO HIDRÁULICO	HIDRAUFLUX	UNID	2,00	870,07	1.740,14
1	111	MANGUEIRA HIDRÁULICA DO RESFRIAMENTO TRANSMISSÃO	HIDRAUFLUX	UNID	2,00	427,78	855,56
1	112	MANGUEIRA HIDRÁULICA ELEVAÇÃO CONCHA	HIDRAUFLUX	UNID	2,00	237,33	474,66
1	113	MANGUEIRA HIDRÁULICA JOE STICK DO COMANDO	HIDRAUFLUX	UNID	4,00	302,40	1.209,60
1	114	MANGUEIRA HIDRÁULICA RETORNO	HIDRAUFLUX	UNID	2,00	386,70	773,40

		SISTEMA HIDRÁULICO					
1	115	MANGUEIRA HIDRÁULICA SINAL INTERNO DA BOMBA PRESSÃO INICIAL CARÇAÇA	HIDRAUFLUX	UNID	2,00	565,54	1.131,08
1	116	MANGUEIRA HIDRÁULICA SUÇÃO DA BOMBA FLUXO VARIÁVEL	ITR	UNID	2,00	715,39	1.430,78
1	117	MANGUEIRA HIDRÁULICA SUPER ALTA PRESSÃO SIST. TRANS. HIDROSTÁTICA	HIDRAUFLUX	UNID	4,00	980,81	3.923,24
1	118	MANGUEIRA LUBRIFICAÇÃO TRANSMISSÃO	HIDRAUFLUX	UNID	1,00	246,52	246,52
1	119	MOTOR LIMPADOR PARA-BRISA	ITR	UNID	1,00	301,38	301,38
1	120	PARAFUSO 1J5607	FAY	UNID	10,00	10,63	106,30
1	121	PARAFUSO CARDAN 4E5985	FAY	UNID	10,00	10,61	106,10
1	122	PASTILHA DE FREIO	BRUNACC	UNID	1,00	594,54	594,54
1	123	PINO 1324763	BACOX	UNID	4,00	15,85	63,40
1	124	PINO 1487871	BACOX	UNID	2,00	267,79	535,58
1	125	PINO 3336642	BACOX	UNID	2,00	331,52	663,04
1	126	PINO 3336646	BACOX	UNID	2,00	571,58	1.143,16
1	127	PINO 3336650	BACOX	UNID	1,00	1.018,46	1.018,46
1	128	PINO 3336658	BACOX	UNID	1,00	963,65	963,65
1	129	PINO 3396676	BACOX	UNID	2,00	485,54	971,08
1	130	PINO 3498132	BACOX	UNID	1,00	551,04	551,04
1	131	PINO INFERIOR 8Y7047	BACOX	UNID	1,00	239,80	239,80
1	132	PINO PISTÃO CAÇAMBA CAMISA	BACOX	UNID	1,00	891,33	891,33
1	133	PINO PISTÃO CAÇAMBA HASTE 3336648	BACOX	UNID	1,00	1.018,46	1.018,46
1	134	PINO PISTÃO LEVANTE INFERIOR	BACOX	UNID	2,00	1.049,64	2.099,28
1	135	PINO PISTÃO LEVANTE SUPERIOR	BACOX	UNID	2,00	675,75	1.351,50
1	136	PINO SUPERIOR	BACOX	UNID	1,00	747,10	747,10
1	137	POLIA ALTERNADOR 3376324	BIZA	UNID	1,00	1.882,72	1.882,72
1	138	POLIA ALTERNADOR 3693663	BIZA	UNID	1,00	386,45	386,45
1	139	POLIA CORREIA MOTOR	BIZA	UNID	1,00	485,54	485,54
1	140	PORCAS 2J3507	FAY	UNID	14,00	4,87	68,18
1	141	PRISIONEIRO TURBO	FAY	UNID	4,00	28,84	115,36
1	142	RADIADOR DO MOTOR	ZAGO	UNID	1,00	9.353,20	9.353,20
1	143	RESPIRO TRANSMISSÃO	ITR	UNID	1,00	59,94	59,94
1	144	RETENTOR 6K4186	SABO	UNID	2,00	118,02	236,04
1	145	RETENTOR 9H2258	SABO	UNID	2,00	29,97	59,94
1	146	RETENTOR CUBO PONTA EIXO	APC	UNID	4,00	300,74	1.202,96
1	147	RETENTOR POLIA DIÂNTEIRA MOTOR	APC	UNID	1,00	297,27	297,27
1	148	RETENTOR SAIDA TRANSMISSÃO	APC	UNID	1,00	188,27	188,27
1	149	RETENTOR TAMPA BALANÇA	APC	UNID	2,00	53,17	106,34
1	150	RETENTOR TRAZEIRO MOTOR	APC	UNID	1,00	446,88	446,88
1	151	RETROVISOR EXTERNO	ITR	UNID	2,00	509,23	1.018,46
1	152	RETROVISOR INTERNO	ITR	UNID	2,00	134,26	268,52

1	153	ROLAMENTO 6I8849	NTN	UNID	2,00	546,69	1.093,38
1	154	ROLAMENTO CARDAN	SNR	UNID	1,00	432,30	432,30
1	155	SENSOR PEDAL ACELERADOR	ITR	UNID	1,00	1.486,36	1.486,36
1	156	SENSOR POSIÇÃO MOTOR PONTO	CAT	UNID	2,00	703,54	1.407,08
1	157	SENSOR PRESSÃO ATMOSFÉRICA	ITR	UNID	1,00	637,16	637,16
1	158	SENSOR PRESSÃO HIDROSTÁTICA 3447391	ITR	UNID	1,00	270,69	270,69
1	159	SENSOR PRESSÃO HIDROSTÁTICA 3491178	ITR	UNID	1,00	307,42	307,42
1	160	SENSOR PRESSÃO ÓLEO MOTOR	ITR	UNID	1,00	321,13	321,13
1	161	SENSOR VELOCIDADE	ITR	UN	3,00	768,75	2.306,25
1	162	SOLENOIDE RELIEF TRANSMISSÃO	ITR	UNID	1,00	981,00	981,00
1	163	TENSOR CORREIA MOTOR	ITR	UNID	1,00	594,54	594,54
1	164	TRAVA DA CRUZETA	LNG	UNID	5,00	14,17	70,85
1	165	TRAVAS 1495733	LNG	UNID	5,00	17,65	88,25
1	166	TUBO COM. DIESEL 3752649	ITR	UNID	1,00	81,06	81,06
1	167	TUBO RETORNO LUBRIFICAÇÃO TURBO	ITR	UNID	1,00	385,35	385,35
1	168	UNHA REFORÇADA 1U3252	YCT	UNID	8,00	106,34	850,72
1	169	UNHA STANDER 1U3251	YCT	UNID	8,00	82,25	658,00
1	170	UNIDADE NOVA 3713974	CAT	UNID	6,00	5.122,99	30.737,94
1	171	VÁLVULA DRENO LC DO BLOCO 2P4173	ITR	UNID	1,00	79,04	79,04
1	172	VÁLVULA SELENOIDE RELIEF	ITR	UNID	1,00	3.221,66	3.221,66
1	173	VÁLVULA SELENOIDE VENTILADOR	ITR	UNID	1,00	1.215,92	1.215,92
1	174	VARETA COMANDO MOTOR	MAHLE	UNID	6,00	182,71	1.096,26
1	175	VEDADOR	MAHLE	UNID	10,00	22,80	228,00
1	176	VEDADOR 7K9216	MAHLE	UNID	2,00	30,72	61,44
1	177	VEDADOR 9K9208	MAHLE	UNID	6,00	31,71	190,26
1	178	VEDADOR 9K9209	PIM	UNID	4,00	30,72	122,88
1	179	VEDADOR PISTÃO PINOS	PIM	UNID	4,00	27,84	111,36
1	180	VEDADOR UNIDADE INJETORA 2775067	PIM	UNID	6,00	96,25	577,50
2	1	ANEL 2014	APC	UNID	10,00	3,81	38,10
2	2	ANEL RETENTOR	ITR	UNID	2,00	69,54	139,08
2	3	ARRUELA 1287903	BIZA	UNID	2,00	24,05	48,10
2	4	ARRUELA 1287905	BIZA	UNID	2,00	12,94	25,88
2	5	ARRUELA 1760626	BIZA	UNID	2,00	24,26	48,52
2	6	ARRUELA 1K7082	BIZA	UNID	10,00	15,16	151,60
2	7	ARRUELA 416B/C 9R9702	BIZA	UNID	10,00	15,23	152,30
2	8	ARRUELA 5MM 1658996	BIZA	UNID	10,00	32,68	326,80
2	9	ARRUELA 8T4821	CG	UNID	5,00	2,05	10,25
2	10	ARRUELA 8T4837	BIZA	UNID	4,00	24,40	97,60
2	11	ARRUELA 9R0158	ITR	UNID	8,00	12,13	97,04
2	12	ARRUELA 9R0366	ITR	UNID	2,00	44,48	88,96
2	13	ARRUELA 9R0481	ITR	UNID	2,00	29,22	58,44
2	14	ARRUELA 9R1502	BIZA	UNID	10,00	28,15	281,50

2	15	ARRUELA 9R1510	BIZA	UNID	15,00	31,16	467,40
2	16	ARRUELA 9R4066	ITR	UNID	2,00	24,96	49,92
2	17	BALDE 20 LTS FLUIDO RADIADOR PRONTO USO	MDX	BALDE	3,00	259,92	779,76
2	18	BOMBA D'AGUA	ITR	UNID	1,00	889,01	889,01
2	19	BUCHA 1545404	BACOX	UNID	5,00	150,50	752,50
2	20	BUCHA 1680480	BACOX	UNID	2,00	70,94	141,88
2	21	BUCHA 2096181	BACOX	UNID	2,00	80,67	161,34
2	22	BUCHA 2136687	BACOX	UNID	2,00	49,92	99,84
2	23	BUCHA 2136702	BACOX	UNID	4,00	70,83	283,32
2	24	BUCHA 2136703	BACOX	UNID	2,00	72,20	144,40
2	25	BUCHA 2142255	BACOX	UNID	2,00	75,37	150,74
2	26	BUCHA 2370944	BACOX	UNID	2,00	79,97	159,94
2	27	BUCHA 2627043	BACOX	UNID	2,00	84,43	168,86
2	28	BUCHA 2627044	BACOX	UNID	1,00	115,52	115,52
2	29	BUCHA 2744274	BACOX	UNID	2,00	104,93	209,86
2	30	BUCHA 2785454	BACOX	UNID	4,00	56,07	224,28
2	31	BUCHA 2787066	BACOX	UNID	2,00	78,87	157,74
2	32	BUCHA 2787695	BACOX	UNID	1,00	112,47	112,47
2	33	BUCHA 9R0111	BACOX	UNID	4,00	68,40	273,60
2	34	BUCHA 9R0139	BACOX	UNID	2,00	96,93	193,86
2	35	BUCHA 9R0153	BACOX	UNID	2,00	53,75	107,50
2	36	BUCHA 9R0162	BACOX	UNID	5,00	88,55	442,75
2	37	BUCHA 9R0170	BACOX	UNID	7,00	96,23	673,61
2	38	BUCHA 9R0320	BACOX	UNID	4,00	48,02	192,08
2	39	BUCHA 9R0321	BACOX	UNID	4,00	39,42	157,68
2	40	BUCHA 9R0413	BACOX	UNID	2,00	99,30	198,60
2	41	BUCHA 9R0431	BACOX	UNID	2,00	49,92	99,84
2	42	BUCHA 9R1104	BACOX	UNID	2,00	77,63	155,26
2	43	BUCHA 9R1107	BACOX	UNID	2,00	77,34	154,68
2	44	BUCHA 9R3092	BACOX	UNID	2,00	57,47	114,94
2	45	BUCHA 9R4110	BACOX	UNID	4,00	70,08	280,32
2	46	BUCHA 9R5228	BACOX	UNID	5,00	74,70	373,50
2	47	BUCHA 9R6690	BACOX	UNID	4,00	67,39	269,56
2	48	BUCHA 9T0766	BACOX	UNID	1,00	68,39	68,39
2	49	BUCHA 9T2883	BACOX	UNID	5,00	75,91	379,55
2	50	CALÇO 1114337	BACOX	UNID	10,00	10,63	106,30
2	51	CALÇO 1194594	BACOX	UNID	4,00	9,05	36,20
2	52	CALÇO 2863086	BACOX	UNID	3,00	18,29	54,87
2	53	CALÇO 9R0109	BACOX	UNID	10,00	13,04	130,40
2	54	CORREIA MOTOR	CONTINENTAL	UNID	3,00	375,12	1.125,36
2	55	CUPILHA 3B5319	PRIMO	UNID	4,00	11,05	44,20

2	56	DENTE 6Y6335	YCT	UNID	16,00	110,71	1.771,36
2	57	EIXO 1285010	ITR	UNID	1,00	597,97	597,97
2	58	ESPAÇADOR 1760626	BIZA	UNID	4,00	31,77	127,08
2	59	ESPAÇADOR 9R4482	BIZA	UNID	1,00	63,94	63,94
2	60	ESPAÇADOR 9R5429	ITR	UNID	2,00	30,25	60,50
2	61	ESPAÇADOR 9R8291	ITR	UNID	2,00	20,75	41,50
2	62	ESPAÇADOR 9R8390	ITR	UNID	2,00	11,63	23,26
2	63	FILTRO AR 2277448	TURBO	UNID	3,00	313,35	940,05
2	64	FILTRO AR 2277449	TURBO	UNID	3,00	283,03	849,09
2	65	FILTRO COMBUSTÍVEL 1561200	ORIGINAL FILTER	UNID	4,00	237,54	950,16
2	66	FILTRO COMBUSTÍVEL 2289130	ORIGINAL FILTER	UNID	4,00	103,31	413,24
2	67	FILTRO HIDRAULICO	DONALDSON	UN	3,00	308,06	924,18
2	68	FILTRO LUBRIFICANTE	MANN	UNID	4,00	88,28	353,12
2	69	HORAS DE SERVIÇOS MECÂNICOS	HIDRAUSUL	UNID	100,00	163,65	16.365,00
2	70	JUNTA	ITR	UNID	1,00	391,14	391,14
2	71	LÂMINA 1283094	ECOPLAN	UNID	2,00	700,83	1.401,66
2	72	LÂMINA 2199485	ECOPLAN	UNID	2,00	1.458,79	2.917,58
2	73	LÂMINA 9R5313	ECOPLAN	UNID	2,00	970,38	1.940,76
2	74	MANGOTE SUCÇÃO 100R15	JAMAICA	UNID	1,00	385,07	385,07
2	75	MANGUEIRA HIDRÁULICA CILINDRO CAÇAMBA TRAS.	HIDRAUFLUX	UNID	2,00	178,10	356,20
2	76	MANGUEIRA HIDRÁULICA CILINDRO DE GIRO	HIDRAUFLUX	UNID	2,00	212,75	425,50
2	77	MANGUEIRA HIDRÁULICA CILINDRO DO ESTABILIZADOR	HIDRAUFLUX	UNID	4,00	186,76	747,04
2	78	MANGUEIRA HIDRÁULICA CILINDRO ELEVADOR DA LANÇA TRASEIRA	HIDRAUFLUX	UNID	4,00	370,63	1.482,52
2	79	MANGUEIRA HIDRÁULICA CILINDRO PROFUNDIDADE	HIDRAUFLUX	UNID	2,00	380,26	760,52
2	80	MANGUEIRA HIDRÁULICA DO BASCULANTE	HIDRAUFLUX	UNID	2,00	187,72	375,44
2	81	MANGUEIRA HIDRÁULICA ELEVAÇÃO H	HIDRAUFLUX	UNID	2,00	300,35	600,70
2	82	MANGUEIRA HIDRÁULICA RADIADOR TRANSMISSÃO	HIDRAUFLUX	UNID	2,00	149,21	298,42
2	83	PARAFUSO 4F3657	FAY	UNID	20,00	10,30	206,00
2	84	PARAFUSO LAM. 3F5108	FAY	UNID	40,00	6,47	258,80
2	85	PINHO TRAVA DA UNHA 2011238	ECOPLAN	UNID	12,00	6,58	78,96
2	86	PINO 1305451	BACOX	UNID	2,00	128,30	256,60
2	87	PINO 1326496	BACOX	UNID	1,00	110,03	110,03
2	88	PINO 1545278	BACOX	UNID	1,00	176,17	176,17
2	89	PINO 1545279	BACOX	UNID	1,00	142,76	142,76
2	90	PINO 1545280	BACOX	UNID	1,00	239,49	239,49

2	91	PINO 1680443	BACOX	UNID	5,00	124,65	623,25
2	92	PINO 1680444	BACOX	UNID	5,00	188,37	941,85
2	93	PINO 2096850	BACOX	UNID	1,00	225,61	225,61
2	94	PINO 2096855	BACOX	UNID	2,00	262,81	525,62
2	95	PINO 2119286	BACOX	UNID	5,00	418,79	2.093,95
2	96	PINO 2136696	BACOX	UNID	1,00	168,20	168,20
2	97	PINO 2136697	BACOX	UNID	1,00	280,29	280,29
2	98	PINO 2136698	BACOX	UNID	1,00	231,81	231,81
2	99	PINO 2136710	BACOX	UNID	1,00	324,61	324,61
2	100	PINO 2136714	BACOX	UNID	1,00	175,96	175,96
2	101	PINO 2136726	BACOX	UNID	1,00	316,41	316,41
2	102	PINO 2201019	BACOX	UNID	4,00	171,52	686,08
2	103	PINO 2375330	BACOX	UNID	2,00	139,94	279,88
2	104	PINO 2787695	BACOX	UNID	1,00	95,85	95,85
2	105	PINO 2908156	BACOX	UNID	1,00	278,02	278,02
2	106	PINO 3005440	BACOX	UNID	1,00	177,74	177,74
2	107	PINO 3288776	BACOX	UNID	1,00	553,92	553,92
2	108	PINO 9R3182	BACOX	UNID	2,00	90,72	181,44
2	109	PINO 9R4494	BACOX	UNID	3,00	161,73	485,19
2	110	PINO 9R9373	BACOX	UNID	1,00	74,70	74,70
2	111	PORCA 4K0367	FAY	UNID	25,00	4,76	119,00
2	112	PORCA 8T3652	FAY	UNID	1,00	56,16	56,16
2	113	REPARO CILINDRO BRAÇO	APC	UNID	4,00	534,84	2.139,36
2	114	REPARO CILINDRO CAÇAMBA	APC	UNID	4,00	597,99	2.391,96
2	115	REPARO CILINDRO CAÇAMBA DIANTEIRO	APC	UNID	4,00	534,84	2.139,36
2	116	REPARO CILINDRO ESTABILIZADOR	APC	UNID	4,00	518,88	2.075,52
2	117	REPARO CILINDRO GIRO	APC	UNID	2,00	491,95	983,90
2	118	REPARO CILINDRO LANÇA	APC	UNID	2,00	591,08	1.182,16
2	119	REPARO CILINDRO LEVANTAMENTO	APC	UNID	4,00	572,63	2.290,52
2	120	RETENTOR	APC	UNID	2,00	31,05	62,10
2	121	TENSOR CORREIA	MIRADOR	UNID	1,00	405,29	405,29
2	122	TRAVA 1278987	PRIMO	UNID	2,00	6,51	13,02
2	123	TRAVA 43838	PRIMO	UNID	2,00	4,16	8,32
2	124	TRAVA 43849	PRIMO	UNID	2,00	5,15	10,30
2	125	TRAVA 6V4364	PRIMO	UNID	12,00	5,33	63,96
2	126	TRAVA 6V8144	PRIMO	UNID	6,00	5,95	35,70
2	127	TRAVA 6V8344	PRIMO	UNID	4,00	5,54	22,16
2	128	TRAVA 950929	PRIMO	UNID	2,00	5,77	11,54
2	129	TRAVA COM BORRACHA	CG	UNID	20,00	10,52	210,40
2	130	TRAVA L76597	BACOX	UNID	2,00	10,28	20,56
2	131	UNHA 2085235	YCT	UNID	12,00	61,71	740,52
5	1	ARRUELA 27E10	PIM	UNID	4,00	18,00	72,00

5	2	ARRUELA 616783	PIM	UNID	2,00	24,54	49,08
5	3	ARRUELA 6731160	PIM	UNID	2,00	22,20	44,40
5	4	BOMBA D'AGUA 7000743	CUMINS	UNID	1,00	445,10	445,10
5	5	BOMBA HIDRÁULICA 7001898	REXHOTH	UNID	1,00	4.742,90	4.742,90
5	6	BOMBA HIDRÁULICA HÉLICE 7266872	HYBEL	UNID	1,00	3.481,91	3.481,91
5	7	BUCHA 6717562	PIM	UNID	4,00	95,60	382,40
5	8	BUCHA 6730997	PIM	UNID	4,00	86,10	344,40
5	9	BUCHA 7139373	PIM	UNID	2,00	87,29	174,58
5	10	BUCHA 7140748	PIM	UNID	2,00	86,81	173,62
5	11	BUCHA 7140749	PIM	UNID	2,00	80,79	161,58
5	12	BUCHA 7145439	PIM	UNID	2,00	78,81	157,62
5	13	BUCHA 7145443	PIM	UNID	2,00	85,35	170,70
5	14	BUCHA 7145444	PIM	UNID	2,00	73,61	147,22
5	15	BUCHA 7145454	PIM	UNID	2,00	88,05	176,10
5	16	BUCHA 7145455	PIM	UNID	2,00	89,96	179,92
5	17	BUCHA 7196452	PIM	UNID	2,00	76,09	152,18
5	18	BUCHA 7196453	PIM	UNID	2,00	87,39	174,78
5	19	BUCHA 7216405	PIM	UNID	2,00	55,27	110,54
5	20	BUCHA 7216406	PIM	UNID	2,00	74,51	149,02
5	21	CAPA 7116851	NTN	UNID	6,00	43,65	261,90
5	22	CORREIA 6625298	CONTINENTAL	UNID	2,00	183,31	366,62
5	23	CORREIA 7143498	CONTINENTAL	UNID	2,00	377,30	754,60
5	24	CORREIA 7146391	CONTINENTAL	UNID	2,00	345,29	690,58
5	25	CORRENTE 6689647	DAIDO	UNID	2,00	1.072,25	2.144,50
5	26	CORRENTE 7202220	DAIDO	UNID	2,00	1.115,99	2.231,98
5	27	COXIM 7000489	APC	UNID	6,00	75,65	453,90
5	28	FILTRO DE AR 6666375	TURBO	UNID	3,00	111,54	334,62
5	29	FILTRO DE AR 6666376	TURBO	UNID	3,00	92,55	277,65
5	30	FILTRO HIDRÁULICO 7319444	TURBO	UNID	3,00	390,05	1.170,15
5	31	FILTRO HIDRÁULICO 6692337	MANN	UNID	3,00	335,29	1.005,87
5	32	FILTRO HIDRÁULICO 7024037	TURBO	UNID	3,00	289,55	868,65
5	33	FILTRO LUBRIFICANTE 6675517	TECFIL	UNID	3,00	96,55	289,65
5	34	FILTRO SEPARADOR 6667352	MAHLE	UNID	3,00	95,67	287,01
5	35	FLUIDO RADIADOR SUPER CONCENTRADO	MDX	GL	2,00	140,64	281,28
5	36	GRAXEIRA 45H25	MACLUB	UNID	2,00	3,39	6,78
5	37	HORAS DE SERVIÇOS MECÂNICOS	HIDRAUSUL	UNID	50,00	164,89	8.244,50
5	38	JUNTA 7000746	WAS	UNID	1,00	34,53	34,53
5	39	MANGUEIRA 7196376	HIDRAUFLUX	UNID	1,00	121,24	121,24
5	40	MANGUEIRA 7197790	HIDRAUFLUX	UNID	1,00	153,25	153,25
5	41	MANGUEIRA 7204637	HIDRAUFLUX	UNID	1,00	137,73	137,73
5	42	MANGUEIRA 7204652	HIDRAUFLUX	UNID	1,00	95,05	95,05
5	43	MANGUEIRA 7211469	HIDRAUFLUX	UNID	1,00	140,64	140,64

5	44	MANGUEIRA 7211861	HIDRAUFLUX	UNID	1,00	130,94	130,94
5	45	MANGUEIRA ALIMENTAÇÃO DA BOMBA PRINCIPAL	HIDRAUFLUX	UNID	2,00	193,98	387,96
5	46	MANGUEIRA DE ÓLEO RADIADOR HIDRÁULICO	HIDRAUFLUX	UNID	2,00	222,11	444,22
5	47	MANGUEIRA HIDRÁULICA CILINDRO BASCULANTE	HIDRAUFLUX	UNID	4,00	303,10	1.212,40
5	48	MANGUEIRA HIDRÁULICA DA BOMBA FLUXO VARIÁVEL	HIDRAUFLUX	UNID	4,00	441,31	1.765,24
5	49	MANGUEIRA HIDRÁULICA DO CILINDRO DE ELEVÇÃO	HIDRAUFLUX	UNID	4,00	286,61	1.146,44
5	50	MANGUEIRA HIDRÁULICA DO COMANDO BASCULANTE	HIDRAUFLUX	UNID	2,00	221,14	442,28
5	51	MANGUEIRA HIDRÁULICA DO COMANDO ELEVADOR	HIDRAUFLUX	UNID	2,00	310,37	620,74
5	52	MANGUEIRA HIDRÁULICA DO MOTOR DE DESLOCAMENTO	HIDRAUFLUX	UNID	4,00	278,37	1.113,48
5	53	MANGUEIRA HIDRÁULICA JOE STICK	HIDRAUFLUX	UNID	6,00	174,59	1.047,54
5	54	PARAFUSO 17C10120	FAY	UNID	2,00	3,77	7,54
5	55	PINO 6577954	PIM	UNID	4,00	141,22	564,88
5	56	PINO 6729007	PIM	UNID	2,00	121,68	243,36
5	57	PINO 6731139	PIM	UNID	2,00	132,77	265,54
5	58	PINO 7135590	PIM	UNID	2,00	154,12	308,24
5	59	PINO 7148031	PIM	UNID	2,00	172,84	345,68
5	60	PINO 7163427	PIM	UNID	2,00	131,71	263,42
5	61	PINO 7175270	PIM	UNID	2,00	125,66	251,32
5	62	PINO 7209779	PIM	UNID	2,00	138,27	276,54
5	63	PORCA 53D10	FAY	UNID	4,00	1,02	4,08
5	64	PURIFICADOR 7197700	PURIAR	UNID	1,00	881,17	881,17
5	65	REPARO 7135489	APC	KT	2,00	163,82	327,64
5	66	REPARO 7199903	APC	KT	2,00	152,18	304,36
5	67	REPARO HIDROSTÁTICA	SAUER DANFOS	KT	1,00	393,40	393,40
5	68	SILENCIOSO 7148346	SILENMAK	UNID	1,00	668,86	668,86
TOTAL							333.260,00

Unitractor Peças e Serviços - Eireli - ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
3	1	ANEL 1672307	APC	UNID	1,00	91,94	91,94
3	2	ANEL 1731007	APC	UNID	2,00	167,42	334,84
3	3	ANEL 1H7339	APC	UNID	1,00	16,45	16,45
3	4	ANEL 2H3928	APC	UNID	7,00	6,77	47,39
3	5	ANEL 4D9986	APC	UNID	8,00	5,81	46,48
3	6	ANEL 4F7390	APC	UNID	1,00	17,42	17,42

3	7	ANEL 4H9105	APC	UNID	1,00	21,29	21,29
3	8	ANEL 4J9964	APC	UNID	2,00	27,10	54,20
3	9	ANEL 4T8054	APC	UNID	1,00	154,84	154,84
3	10	ANEL 5F0149	APC	UNID	2,00	23,23	46,46
3	11	ANEL 7D8883	APC	UNID	2,00	47,42	94,84
3	12	ANEL 7D8884	APC	UNID	2,00	53,23	106,46
3	13	ANEL 7H2444	APC	UNID	2,00	21,29	42,58
3	14	ANEL 8H2046	APC	UNID	1,00	22,25	22,25
3	15	ANEL 8J2331	APC	UNID	7,00	109,30	765,10
3	16	ANEL 8M4437	APC	UNID	8,00	8,70	69,60
3	17	ANEL ALAVANCA 2K8199	APC	UNID	14,00	6,75	94,50
3	18	ANEL BOMBA D'AGU A6V8398	APC	UNID	1,00	3,87	3,87
3	19	ANEL BOMBA D'AGUA 1J9671	APC	UNID	1,00	2,90	2,90
3	20	ANEL BOMBA D'AGUA 2M4453	APC	UNID	1,00	4,85	4,85
3	21	ANEL BOMBA D'AGUA 2M9780	APC	UNID	1,00	4,84	4,84
3	22	ANEL BOMBA D'AGUA 3D2824	APC	UNID	1,00	5,81	5,81
3	23	ANEL BOMBA DE ALTA	APC	UNID	1,00	88,07	88,07
3	24	ANEL BUCHÃO CARTE	APC	UNID	1,00	4,84	4,84
3	25	ANEL CUBO 9D7972	APC	UNID	4,00	28,06	112,24
3	26	ANEL CUBO DA SELA 2H3931	APC	UNID	1,00	18,39	18,39
3	27	ANEL CUBO DIÂNTEIRO 2J8163	APC	UNID	2,00	22,26	44,52
3	28	ANEL CUBO EIXO DIÂNTEIRO 5K5129	APC	UNID	2,00	33,87	67,74
3	29	ANEL CUBO FREIO ESTACIONÁRIO 5J1086	APC	UNID	1,00	33,87	33,87
3	30	ANEL EIXO 2G8777	APC	UNID	4,00	142,26	569,04
3	31	ANEL FILTRO ÓLEO TRANSMISSÃO	APC	UNID	1,00	101,61	101,61
3	32	ANEL LUVA INJETOR 3107255	APC	UNID	6,00	25,16	150,96
3	33	ANEL LUVA INJETOR 3107257	APC	UNID	6,00	38,71	232,26
3	34	ANEL MANGUEIRA BOMBA DE ALTA 4F9653	APC	UNID	1,00	14,52	14,52
3	35	ANEL RETANGULAR 1P3700	APC	UNID	4,00	6,77	27,08
3	36	ANEL TANDE 5P2545	APC	UNID	2,00	31,94	63,88
3	37	ANEL TURBO 2147568	APC	UNID	1,00	17,42	17,42
3	38	ANEL TURBO 22133494	APC	UNID	1,00	14,52	14,52
3	39	ANEL UNIDADE INJETORA	TCN	UNID	6,00	31,94	191,64
3	40	ANEL UNIDADE INJETORA 1482903	TCN	UNID	6,00	38,71	232,26
3	41	ANEL UNIDADE INJETORA 1495240	TCN	UNID	6,00	28,06	168,36
3	42	ANEL UNIDADE INJETORA 2930730	TCN	UNID	6,00	27,10	162,60
3	43	ANEL VEDAÇÃO	APC	UNID	1,00	139,36	139,36
3	44	ANEL VEDAÇÃO EIXO DIÂNTEIRO 9M2092	APC	UNID	4,00	23,23	92,92
3	45	ARRUELA 2G8768	APC	UNID	4,00	9,68	38,72
3	46	ARRUELA AJUSTE 2G5673	APC	UNID	2,00	14,52	29,04
3	47	ARRUELA AJUSTE PISTÃO ARTICULAÇÃO 3B4897	APC	UNID	10,00	5,81	58,10

3	48	ARRUELA BRAÇO LEVANTE MESA 7D8875	APC	UNID	4,00	70,65	282,60
3	49	ARRUELA CALCO	APC	UNID	2,00	72,58	145,16
3	50	ARRUELA CALCO 7D8876	APC	UNID	2,00	75,49	150,98
3	51	ARRUELA CALCO 7D8877	APC	UNID	2,00	90,00	180,00
3	52	ARRUELA CALCO 9D1530	APC	UNID	2,00	96,78	193,56
3	53	ARRUELA CARDAN 5P7213	APC	UNID	4,00	1,94	7,76
3	54	ARRUELA CUBO TANDE 5P8245	APC	UNID	24,00	2,90	69,60
3	55	ARRUELA DE AJUSTE CUBO PLANETÁRIO 8D8628	APC	UNID	2,00	53,23	106,46
3	56	ARRUELA EIXO DIÂNTEIRO 2G8615	APC	UNID	4,00	150,00	600,00
3	57	ARRUELA EIXO DIANTEIRO 2G8626	APC	UNID	2,00	227,42	454,84
3	58	ARRUELA EIXO DIÂNTEIRO 4D3704	APC	UNID	2,00	4,84	9,68
3	59	ARRUELA EIXO DIANTEIRO2G8742	APC	UNID	2,00	27,10	54,20
3	60	ARRUELA EMBUCHAMENTO BRAÇO 7D8878	APC	UNID	4,00	75,49	301,96
3	61	ARRUELA PARAFUSO RODA	APC	UNID	60,00	48,39	2.903,40
3	62	ARRUELA REGULAGEM DE FOLGA DO EIXO 9D3523	APC	UNID	1,00	43,55	43,55
3	63	BALDE 20 LTS FLUIDO RADIADOR PRONTO USO	RADNAQ	BALDE	5,00	261,29	1.306,45
3	64	BARRA BRONZE	TCN	UNID	2,00	235,16	470,32
3	65	BARRA BRONZE 5T8366	TCN	UNID	4,00	91,94	367,76
3	66	BARRA DIREÇÃO	ENGPARTS	UNID	1,00	1.393,57	1.393,57
3	67	BASE FILTRO DIESEL SEPARADOR	DONALDSON	UNID	1,00	729,69	729,69
3	68	BICO GRAXEIRO 3B8489	TCN	UNID	11,00	4,84	53,24
3	69	BOMBA D'AGUA	SCHADEK	UNID	1,00	2.419,39	2.419,39
3	70	BOMBA DA ALTA 3190607	CAT	UNID	1,00	15.484,11	15.484,11
3	71	BRAÇADEIRA 1W2431	TCN	UNID	1,00	193,55	193,55
3	72	BUCHA 1314428	BACOX	UNID	4,00	76,45	305,80
3	73	BUCHA 1461842	BACOX	UNID	2,00	298,07	596,14
3	74	BUCHA 1461843	BACOX	UNID	2,00	304,84	609,68
3	75	BUCHA 2A7089	BACOX	UNID	4,00	96,78	387,12
3	76	BUCHA 2G8624	BACOX	UNID	5,00	43,55	217,75
3	77	BUCHA 2G8631	BACOX	UNID	4,00	200,33	801,32
3	78	BUCHA 3G0472	BACOX	UNID	4,00	66,78	267,12
3	79	BUCHA 4K8659	BACOX	UNID	1,00	594,20	594,20
3	80	BUCHA 5K0984	BACOX	UNID	4,00	171,29	685,16
3	81	BUCHA 6G5537	BACOX	UNID	1,00	434,52	434,52
3	82	BUCHA 7D8889	BACOX	UNID	1,00	827,43	827,43
3	83	BUCHA 8D7426	BACOX	UNID	4,00	158,71	634,84
3	84	BUCHA 8D7996	BACOX	UNID	4,00	74,52	298,08
3	85	BUCHA 8D8168	BACOX	UNID	1,00	67,74	67,74
3	86	BUCHA 8D9296	BACOX	UNID	4,00	79,36	317,44

3	87	BUCHA 8J6384	BACOX	UNID	4,00	48,39	193,56
3	88	BUCHA 8X5021	BACOX	UNID	2,00	367,75	735,50
3	89	BUCHA 9D178	BACOX	UNID	4,00	96,78	387,12
3	90	BUCHA 9R0111	BACOX	UNID	6,00	60,00	360,00
3	91	BUCHA 9R0153	BACOX	UNID	6,00	47,42	284,52
3	92	BUCHA 9R0158	BACOX	UNID	10,00	17,42	174,20
3	93	BUCHA 9R0411	BACOX	UNID	6,00	62,90	377,40
3	94	BUCHA 9R1104	BACOX	UNID	6,00	64,84	389,04
3	95	BUCHA 9R1107	BACOX	UNID	6,00	66,78	400,68
3	96	BUCHA 9R3092	BACOX	UNID	6,00	47,42	284,52
3	97	BUCHA 9R4675	BACOX	UNID	6,00	67,74	406,44
3	98	BUCHA 9R6690	BACOX	UNID	6,00	60,00	360,00
3	99	BUCHA 9R7891	BACOX	UNID	6,00	72,58	435,48
3	100	BUCHA 9R9475	BACOX	UNID	6,00	90,97	545,82
3	101	BUCHA EIXO DIANTEIRO 2G8741	BACOX	UNID	4,00	19,36	77,44
3	102	BUCHA PISTÃO ARTICULAÇÃO 8D9814	BACOX	UNID	4,00	211,94	847,76
3	103	BUCHÃO CARTE	BACOX	UNID	1,00	29,03	29,03
3	104	BUCHÃO CARTE	BACOX	UNID	1,00	169,36	169,36
3	105	CALÇO 2G6793	BACOX	UNID	4,00	38,71	154,84
3	106	CALÇO 2G6794	BACOX	UNID	4,00	21,29	85,16
3	107	CALCO 6K4187	BACOX	UNID	1,00	239,04	239,04
3	108	CALCO AJUSTE EMBUCHAMENTO DIANTEIRO 2G3865	BACOX	UNID	6,00	5,81	34,86
3	109	CALCO AJUSTE DA MESA CIRCULO	BACOX	UNID	9,00	176,13	1.585,17
3	110	CALCO AJUSTE TANDE 8X3364	BACOX	UNID	1,00	285,49	285,49
3	111	CALCO CIRCULO MESA LÂMINA	BACOX	UNID	1,00	348,39	348,39
3	112	CALCO CUBO LIVRE MESA 5J1246	BACOX	UNID	6,00	6,77	40,62
3	113	CALCO MESA PISTÃO 8X4741	BACOX	UNID	8,00	79,36	634,88
3	114	CALCOS 13 MM 8D8792	BACOX	UNID	20,00	5,81	116,20
3	115	CALCOS 1636074	BACOX	UNID	2,00	7,74	15,48
3	116	CALCOS 1781686	BACOX	UNID	2,00	18,39	36,78
3	117	CALCOS 1781688	BACOX	UNID	2,00	33,87	67,74
3	118	CALCOS 1788455	BACOX	UNID	2,00	9,68	19,36
3	119	CALCOS 2G3219	BACOX	UNID	4,00	9,68	38,72
3	120	CALCOS 2G3221	BACOX	UNID	4,00	23,23	92,92
3	121	CALCOS 3071959	BACOX	UNID	6,00	5,81	34,86
3	122	CALCOS 3071960	BACOX	UNID	1,00	6,77	6,77
3	123	CALCOS 3071962	BACOX	UNID	4,00	8,71	34,84
3	124	CALCOS 51 MM	BACOX	UNID	8,00	8,71	69,68
3	125	CALCOS 7D8879	BACOX	UNID	8,00	5,81	46,48
3	126	CALCOS 7D8881	BACOX	UNID	6,00	5,81	34,86
3	127	CALCOS 7D8882	BACOX	UNID	2,00	6,77	13,54

3	128	CALCOS 7D8983	BACOX	UNID	10,00	9,68	96,80
3	129	CALCOS 7D8984	BACOX	UNID	6,00	12,58	75,48
3	130	CALCOS 8D9689	BACOX	UNID	1,00	357,10	357,10
3	131	CAPA E CONE	KOYO	UNID	2,00	628,07	1.256,14
3	132	CAPA ROLAMENTO CUBO 9D3241	KOYO	UNID	4,00	150,00	600,00
3	133	CAPA ROLAMENTO EXTERNO CUBO 7D8637	KOYO	UNID	2,00	135,49	270,98
3	134	CAPA ROLAMENTO MOTOR GIRO MESA 1B4038	KOYO	UNID	2,00	159,68	319,36
3	135	CHAVE GERAL 8H5306	FACOBRA	UNID	1,00	19,36	19,36
3	136	CHICOTE UNIDADE INJETORA	ENGPARTS	UNID	1,00	1.132,28	1.132,28
3	137	CINTA 9M1328	TCN	UNID	2,00	202,26	404,52
3	138	CORREIA 1N3743	GATES	UNID	4,00	222,58	890,32
3	139	CORREIA AR CONDICIONADO	GATES	UN	1,00	290,33	290,33
3	140	CORREIA VENTILADOR 7E3372	GATES	UNID	1,00	76,45	76,45
3	141	CRUZETA 5T1362	TCN	UNID	2,00	364,84	729,68
3	142	CRUZETA BOMBA HIDRÁULICA 9P0356	TCN	UNID	2,00	452,91	905,82
3	143	CUBO 8D9688	PAVONI	UNID	1,00	416,14	416,14
3	144	CUBO EMBUCHAMENTO CENTRAL 2G4011	PAVONI	UNID	1,00	416,14	416,14
3	145	DISCO FRIÇÃO 2G0478	PAVONI	UNID	5,00	124,84	624,20
3	146	DISCO FRIÇÃO 6Y7915	PAVONI	UNID	26,00	158,71	4.126,46
3	147	DISCO FRIÇÃO 6Y7953	PAVONI	UNID	6,00	128,71	772,26
3	148	DISCO FRIÇÃO FREIO ESTACIONÁRIO 6Y5352	PAVONI	UNID	5,00	188,71	943,55
3	149	ENGRENHAGEM CIRCULO PINHÃO	PAVONI	UNID	1,00	3.271,02	3.271,02
3	150	ESPAÇADOR	TCN	UNID	20,00	9,68	193,60
3	151	ESPAÇADOR 6K4185	TCN	UNID	2,00	319,36	638,72
3	152	ESPAÇADOR CUBO 9D4029	TCN	UNID	4,00	193,55	774,20
3	153	FILTRO AR CONDICIONADO 2314486	DONALDSON	UNID	1,00	29,03	29,03
3	154	FILTRO AR CONDICIONADO 2321732	DONALDSON	UNID	1,00	158,71	158,71
3	155	FILTRO AR CONDICIONADO 7T7358	DONALDSON	UNID	1,00	176,13	176,13
3	156	FILTRO AR MOTOR - SECUNDÁRIO	DONALDSON	UNID	1,00	120,97	120,97
3	157	FILTRO COMBUSTÍVEL 1R0762	DONALDSON	UNID	4,00	222,58	890,32
3	158	FILTRO DE AR	DONALDSON	UN	4,00	120,00	480,00
3	159	FILTRO DE AR PRIMÁRIO	DONALDSON	UNID	4,00	333,88	1.335,52
3	160	FILTRO DIESEL SEPARADOR	DONALDSON	UN	1,00	270,97	270,97
3	161	FILTRO DO HIDRÁULICO	DONALDSON	UNID	2,00	193,55	387,10
3	162	FILTRO LUBRIFICANTE 1R1807	DONALDSON	UNID	4,00	90,97	363,88
3	163	FILTRO ÓLEO TRANSMISSÃO	DONALDSON	UNID	1,00	352,26	352,26
3	164	FILTRO SEPARADOR 1R0770	DONALDSON	UNID	2,00	241,94	483,88
3	165	FILTRO TRANSMISSÃO 8S9129	DONALDSON	UNID	2,00	74,52	149,04
3	166	FLEXIVEL LUBRIFICAÇÃO TURBO	TCN	UNID	1,00	210,97	210,97
3	167	HELICE 1423391	ENGPARTS	UNID	2,00	831,30	1.662,60
3	168	HORAS DE SERVIÇOS MECÂNICOS	PROPRIA	UNID	100,00	164,52	16.452,00

3	169	INDICADOR RESP. FILTRO AR 8N2694	TCN	UNID	1,00	193,55	193,55
3	170	JUNTA 4P3977	STA CRUZ	UNID	1,00	42,58	42,58
3	171	JUNTA 6D1004	STA CRUZ	UNID	1,00	7,74	7,74
3	172	JUNTA 6G5539	STA CRUZ	UNID	1,00	23,23	23,23
3	173	JUNTA CAVALETE TERMOSTÁTICA	STA CRUZ	UNID	1,00	5,81	5,81
3	174	JUNTA COLETOR ESCAPAMENTO	STA CRUZ	UNID	6,00	18,39	110,34
3	175	JUNTA INTERCÂMBIO DO ÓLEO	STA CRUZ	UNID	1,00	64,84	64,84
3	176	JUNTA MOTOR PARTIDA 3K3257	STA CRUZ	UNID	1,00	12,58	12,58
3	177	JUNTA SOBRE TAMPA DA VÁLVULA	STA CRUZ	UNID	1,00	318,39	318,39
3	178	JUNTA TAMPA DO TANDE 2B3147	STA CRUZ	UNID	8,00	13,55	108,40
3	179	JUNTA TAMPA DO TANDE 2G9789	STA CRUZ	UNID	4,00	26,13	104,52
3	180	JUNTA TAMPA DO TANDE 2G9791	STA CRUZ	UNID	2,00	58,07	116,14
3	181	JUNTA TURBO	STA CRUZ	UNID	1,00	13,55	13,55
3	182	JUNTA TURBO 7C7431	STA CRUZ	UNID	1,00	30,97	30,97
3	183	JUNTA VALVULA TERMOSTATICA	STA CRUZ	UNID	1,00	9,68	9,68
3	184	KIT ANEL VÁLVULA BLOQUEIO DIFERENCIAL 6G59779	PAVONI	UNID	1,00	51,29	51,29
3	185	KIT COMPLETO COMPRESSOR 7E8926	DENSO	UNID	1,00	710,33	710,33
3	186	LÂMINA 7D1577	METISA	UNID	6,00	861,30	5.167,80
3	187	LÂMINA 9J3657	METISA	UNID	2,00	729,69	1.459,38
3	188	LÂMPADA FAROL DIANTEIRO 9X3463	NINO	UNID	1,00	53,23	53,23
3	189	LÂMPADA FAROL TRASEIRO	NINO	UNID	1,00	26,13	26,13
3	190	LUVA TRANSMISSÃO 1P7521	TCN	UNID	1,00	1.693,58	1.693,58
3	191	LUVA TRANSMISSÃO 8W1592	TCN	UNID	1,00	1.780,67	1.780,67
3	192	MANGUEIRA 3G6659	JASON	UNID	2,00	157,74	315,48
3	193	MANGUEIRA 1403637	JASON	UNID	4,00	280,65	1.122,60
3	194	MANGUEIRA 1403638	JASON	UNID	4,00	309,68	1.238,72
3	195	MANGUEIRA 7E0759	JASON	UNID	1,00	22,26	22,26
3	196	MANGUEIRA BOMBA DE ALTA	JASON	UNID	1,00	353,23	353,23
3	197	MANGUEIRA COMP. 16 CM 5P0767	JASON	UNID	1,00	0,97	0,97
3	198	MANGUEIRA COMP. 37 CM 6V8523	JASON	UNID	1,00	19,36	19,36
3	199	MANGUEIRA HIDRÁULICA ALIMENTAÇÃO DO COMANDO	JASON	UNID	1,00	536,14	536,14
3	200	MANGUEIRA HIDRÁULICA CILINDRO DESL. LAT. LÂMINA	JASON	UNID	2,00	343,55	687,10
3	201	MANGUEIRA HIDRÁULICA CILINDRO DIREÇÃO	JASON	UNID	2,00	152,91	305,82
3	202	MANGUEIRA HIDRÁULICA CILINDRO ELEVADOR DE LÂMINA	JASON	UNID	2,00	398,72	797,44
3	203	MANGUEIRA HIDRÁULICA CILINDRO INCLINADOR DE RODA	JASON	UNID	2,00	221,62	443,24
3	204	MANGUEIRA HIDRÁULICA CILINDRO RIPPER	JASON	UNID	4,00	176,13	704,52
3	205	MANGUEIRA HIDRÁULICA DO GIRO DO	JASON	UNID	2,00	311,62	623,24

		CIRCOLO					
3	206	MANGUEIRA HIDRÁULICA TRANSMISSÃO	JASON	UNID	2,00	701,62	1.403,24
3	207	MANGUEIRA HIDRÁULICA VÁLVULA SWIVEL DO CIRCOLO	JASON	UNID	2,00	396,78	793,56
3	208	MANGUEIRA RADIADOR 2636914	JASON	UNID	1,00	133,55	133,55
3	209	MANGUEIRA RADIADOR 2655007	JASON	UNID	1,00	135,49	135,49
3	210	MANGUEIRA RADIADOR 2667651	JASON	UNID	1,00	67,74	67,74
3	211	MANGUEIRA RETORNO TURBO	JASON	UNID	1,00	91,94	91,94
3	212	NEL REGULADOR PRESSÃO 3J1907	APC	UNID	1,00	3,87	3,87
3	213	PARAFUSO 0L0478	REX	UNID	8,00	1,94	15,52
3	214	PARAFUSO 0S1571	REX	UNID	4,00	1,94	7,76
3	215	PARAFUSO 0S1592	REX	UNID	2,00	3,87	7,74
3	216	PARAFUSO 1J6762	REX	UNID	10,00	18,39	183,90
3	217	PARAFUSO 5F8933	REX	UNID	6,00	21,29	127,74
3	218	PARAFUSO 5S7379	REX	UNID	4,00	0,97	3,88
3	219	PARAFUSO 8C4436	REX	UNID	10,00	2,90	29,00
3	220	PARAFUSO CARDAN 0S1604	REX	UNID	4,00	5,81	23,24
3	221	PARAFUSO CARDAN 6V1911	REX	UNID	4,00	7,74	30,96
3	222	PARAFUSO CARDAN BOMBA HIDRÁULICA	REX	UNID	8,00	4,84	38,72
3	223	PARAFUSO COLETOR	REX	UNID	12,00	58,07	696,84
3	224	PARAFUSO CUBO TANDE 5P6851	REX	UNID	24,00	13,55	325,20
3	225	PARAFUSO DE RODA	REX	UNID	60,00	21,29	1.277,40
3	226	PARAFUSO EIXO DIANTEIRO 2H3740	REX	UNID	4,00	7,74	30,96
3	227	PARAFUSO FIXAÇÃO BOLA 5P8291	REX	UNID	5,00	87,10	435,50
3	228	PARAFUSO LÂMINA 5J4773	REX	UNID	36,00	14,52	522,72
3	229	PINO 1096776	BACOX	UNID	4,00	82,26	329,04
3	230	PINO 1130996	BACOX	UNID	2,00	193,55	387,10
3	231	PINO 1285010	BACOX	UNID	2,00	511,94	1.023,88
3	232	PINO 1301638	BACOX	UNID	4,00	435,49	1.741,96
3	233	PINO 1326496	BACOX	UNID	2,00	87,10	174,20
3	234	PINO 1361711	BACOX	UNID	2,00	134,52	269,04
3	235	PINO 2G8609	BACOX	UNID	4,00	60,00	240,00
3	236	PINO 5D8161	BACOX	UNID	6,00	35,81	214,86
3	237	PINO 5T5295	BACOX	UNID	4,00	48,39	193,56
3	238	PINO 5T8417	BACOX	UNID	4,00	53,23	212,92
3	239	PINO 7P1577	BACOX	UNID	2,00	134,52	269,04
3	240	PINO 8D6687	BACOX	UNID	4,00	149,03	596,12
3	241	PINO 8D7225	BACOX	UNID	4,00	139,36	557,44
3	242	PINO 8D7678	BACOX	UNID	4,00	101,61	406,44
3	243	PINO 8D9815	BACOX	UNID	4,00	114,20	456,80
3	244	PINO 8W5293	BACOX	UNID	4,00	123,87	495,48
3	245	PINO 8W6476	BACOX	UNID	4,00	220,65	882,60

3	246	PINO 8W6497	BACOX	UNID	1,00	479,04	479,04
3	247	PINO 8X4884	BACOX	UNID	4,00	103,55	414,20
3	248	PINO 9R0424	BACOX	UNID	2,00	96,78	193,56
3	249	PINO 9R3182	BACOX	UNID	4,00	94,84	379,36
3	250	PINO 9R4494	BACOX	UNID	2,00	147,10	294,20
3	251	PINO 9R4676	BACOX	UNID	2,00	70,65	141,30
3	252	PINO 9R9373	BACOX	UNID	2,00	68,71	137,42
3	253	PINO CENTRAL 2G6157	BACOX	UNID	1,00	859,37	859,37
3	254	PINO CUBO DIÂNTEIRO 3B4618	BACOX	UNID	2,00	1,94	3,88
3	255	PINO DE FIXAÇÃO DO EIXO DIANTEIRO	BACOX	UNID	1,00	884,53	884,53
3	256	PINO EMBUCHAMENTO EIXO 8W5293	BACOX	UNID	4,00	123,87	495,48
3	257	PINO EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO 2G8633	BACOX	UNID	2,00	472,27	944,54
3	258	PINO REDUÇÃO DIFERENCIAL 8W2307	BACOX	UNID	8,00	609,69	4.877,52
3	259	PORCA LAM - 3/4	REX	UNID	100,00	3,87	387,00
3	260	PORCA LÂMINA 2J3506	REX	UNID	36,00	4,84	174,24
3	261	PORCA PARAFUSO CARDAN 6B6684	REX	UNID	4,00	1,94	7,76
3	262	PORCA TURBO 3E8017	REX	UNID	4,00	23,23	92,92
3	263	PRISSIONEIRO TURBO 8T7044	REX	UNID	4,00	69,68	278,72
3	264	REPARO 3260503	APC	UNID	2,00	179,04	358,08
3	265	REPARO 1857674	APC	UNID	2,00	143,23	286,46
3	266	REPARO 2384462	APC	UNID	2,00	129,68	259,36
3	267	REPARO 7X2737	APC	UNID	2,00	173,23	346,46
3	268	RESPIRO TRANSMISSÃO 9G5127	TCN	UNID	1,00	45,48	45,48
3	269	RETENTOR 4K7463	APC	UNID	2,00	70,65	141,30
3	270	RETENTOR 5P8890	APC	UNID	2,00	36,77	73,54
3	271	RETENTOR 6K4186	APC	UNID	2,00	96,78	193,56
3	272	RETENTOR 7K9203	APC	UNID	4,00	37,74	150,96
3	273	RETENTOR 9D6584	APC	UNID	1,00	48,39	48,39
3	274	RETENTOR CUBO 3S0303	APC	UNID	4,00	430,65	1.722,60
3	275	RETENTOR CUBO DIÂNTEIRO EIXO 5P8843	APC	UNID	2,00	37,74	75,48
3	276	RETENTOR EIXO DIÂNTEIRO 5P8842	APC	UNID	4,00	33,87	135,48
3	277	RETENTOR PINHÃO	APC	UNID	1,00	106,45	106,45
3	278	RETENTOR SAIDA TRANSMISSÃO 9X7743	APC	UNID	1,00	77,42	77,42
3	279	ROLAMENTO CUBO 2N2138	KOYO	UNID	4,00	207,10	828,40
3	280	ROLAMENTO CUBO 9D3242	KOYO	UNID	4,00	247,75	991,00
3	281	ROLAMENTO CUBO PLANETÁRIO 2M5685	KOYO	UNID	6,00	75,49	452,94
3	282	ROLAMENTO EXTERNO CUBO DIÂNTEIRO	KOYO	UNID	2,00	227,42	454,84
3	283	ROLAMENTO MOTOR GIRO 1B4046	KOYO	UNID	2,00	154,84	309,68
3	284	SAIDA SILENCIOSO 3356123	ENGPARTS	UNID	1,00	967,76	967,76
3	285	SENSOR PRESSÃO DIESEL	PAVONI	UNID	1,00	827,43	827,43
3	286	SENSOR PRESSÃO FILTRO ÓLEO MOTOR	PAVONI	UNID	1,00	677,43	677,43

3	287	SENSOR TEMPERATURA TRANSMISSÃO 3E8700	PAVONI	UNID	1,00	851,63	851,63
3	288	SILENCIOSO ESCAPE 3356122	ENGPARTS	UNID	1,00	2.612,94	2.612,94
3	289	SUPORTE ESCADA CABINE 8X1032	PAVONI	UNID	4,00	379,36	1.517,44
3	290	TAMPA BOCA ÓLEO TRANSMISSÃO	ENGPARTS	UNID	1,00	467,43	467,43
3	291	TAMPA DA VALVULA	TCN	UNID	1,00	3.958,13	3.958,13
3	292	TAMPA TANGUE DIESEL 7X7700	TCN	UNID	1,00	450,01	450,01
3	293	TERMINAL ROSCA DIREITA	ENGPARTS	UNID	1,00	851,63	851,63
3	294	TERMINAL ROSCA ESQUERDA	ENGPARTS	UNID	1,00	851,63	851,63
3	295	TOMBADOR LATERAL LÂMINA 6Y2805	ENGPARTS	UNID	2,00	367,75	735,50
3	296	TOMBADOR LATERAL LÂMINA 8E5529	ENGPARTS	UNID	2,00	212,91	425,82
3	297	TORRE 1011984	TCN	UNID	2,00	58,07	116,14
3	298	TRAVA 6V3213	TCN	UNID	10,00	9,68	96,80
3	299	TRAVA 8E6209	TCN	UNID	1,00	21,29	21,29
3	300	TRAVA CUBO PLANETÁRIO 8D8621	TCN	UNID	2,00	72,58	145,16
3	301	UIDADE 2638218	PAVONI	UNID	6,00	6.677,52	40.065,12
3	302	UNHA 1U3202	METISA	UNID	1,00	91,94	91,94
3	303	UNHA ESCARIFICADOR 6Y5230	METISA	UNID	8,00	51,29	410,32
3	304	VÁLVULA RESPIRO MOTOR	ENGPARTS	UNID	1,00	182,91	182,91
3	305	VÁLVULA SELENOIDE BLOQUEIO	ENGPARTS	UNID	1,00	1.059,69	1.059,69
3	306	VÁLVULA SELENOIDE DE ENGATE MARCHA	TCN	UNID	1,00	653,24	653,24
3	307	VÁLVULA SELENOIDE DESLOCAMENTO DA SELA	TCN	UNID	1,00	989,05	989,05
3	308	VALVULA TERMOSTATICA	ENGPARTS	UNID	2,00	90,00	180,00
3	309	VEDADOR 7K9201	APC	UNID	8,00	33,87	270,96
4	1	ABRAÇADEIRA 4190231120	TCN	UNID	2,00	24,35	48,70
4	2	ABRAÇADEIRAS 0728900045	TCN	UNID	8,00	11,69	93,52
4	3	ABRAÇADEIRAS 0728900055	TCN	UNID	8,00	7,79	62,32
4	4	ABRAÇADEIRAS 0728900070	TCN	UNID	12,00	6,82	81,84
4	5	ABRAÇADEIRAS 0729900070	TCN	UNID	8,00	7,79	62,32
4	6	ABRAÇADEIRAS 0947302400	TCN	UNID	6,00	34,09	204,54
4	7	ABRAÇADEIRAS 4196233711	TCN	UNID	8,00	34,09	272,72
4	8	ACUMULADOR HIDRÁULICO 20Y6011410	ENGPARTS	UNID	1,00	1.849,52	1.849,52
4	9	ACUMULADOR HIDRÁULICO 4186233680	ENGPARTS	UNID	1,00	2.580,95	2.580,95
4	10	ADAPTADOR CENTRAL 2027012130	PAVONI	UNID	6,00	370,10	2.220,60
4	11	ADAPTADOR DIREITO 4198471121	PAVONI	UNID	1,00	399,20	399,20
4	12	ADAPTADOR ESQUERDO 4198471131	PAVONI	UNID	1,00	399,30	399,30
4	13	ANEL 0701800904	APC	UNID	2,00	58,44	116,88
4	14	ANEL 4183321430	APC	UNID	2,00	224,01	448,02
4	15	ANEL 4234627190	APC	UNID	1,00	34,09	34,09
4	16	ANEL DE VEDAÇÃO 0289311018	APC	UNID	1,00	14,61	14,61
4	17	ANEL DE VEDAÇÃO 0289611008	APC	UNID	10,00	5,84	58,40

4	18	ANEL DE VEDAÇÃO 0289611009	APC	UNID	8,00	7,79	62,32
4	19	ANEL DE VEDAÇÃO 0289611015	APC	UNID	30,00	9,74	292,20
4	20	ANEL DE VEDAÇÃO 0289621012	APC	UNID	20,00	0,97	19,40
4	21	ANEL DE VEDAÇÃO 0700012011	APC	UNID	10,00	5,84	58,40
4	22	ANEL DE VEDAÇÃO 0700015200	APC	UNID	2,00	29,22	58,44
4	23	ANEL DE VEDAÇÃO 07000212434	APC	UNID	1,00	15,58	15,58
4	24	ANEL DE VEDAÇÃO 0700075130	APC	UNID	1,00	126,61	126,61
4	25	ANEL DE VEDAÇÃO 07000A5185	APC	UNID	2,00	24,35	48,70
4	26	ANEL DE VEDAÇÃO 070012034	APC	UNID	8,00	11,69	93,52
4	27	ANEL DE VEDAÇÃO 070015115	APC	UNID	4,00	19,48	77,92
4	28	ANEL DE VEDAÇÃO 0700211023	APC	UNID	8,00	6,82	54,56
4	29	ANEL DE VEDAÇÃO 0700211423	APC	UNID	18,00	7,79	140,22
4	30	ANEL DE VEDAÇÃO 0700212034	APC	UNID	4,00	4,87	19,48
4	31	ANEL DE VEDAÇÃO 4193011630	APC	UNID	4,00	155,83	623,32
4	32	ANEL DE VEDAÇÃO 4194611230	APC	UNID	2,00	89,60	179,20
4	33	ANEL DE VEDAÇÃO 728352737	APC	UNID	8,00	34,09	272,72
4	34	ANEL TRAVA 4190911110	APC	UNID	14,00	68,18	954,52
4	35	ANEL TRAVA 4194612480	APC	UNID	1,00	306,79	306,79
4	36	ARRUELA 01641206018	APC	UNID	16,00	7,79	124,64
4	37	ARRUELA 0164331232	APC	UNID	12,00	5,84	70,08
4	38	ARRUELA 0164331445	APC	UNID	20,00	7,79	155,80
4	39	ARRUELA 0164332780	APC	UNID	16,00	5,84	93,44
4	40	ARRUELA 164332460	APC	UNID	8,00	4,87	38,96
4	41	ARRUELA 1755434170	APC	UNID	10,00	8,77	87,70
4	42	ARRUELA 4182231550	APC	UNID	8,00	233,75	1.870,00
4	43	ARRUELA 4194612280	APC	UNID	18,00	7,79	140,22
4	44	ARRUELA 4217011280	APC	UNID	2,00	11,69	23,38
4	45	ARRUELA 4234627120	APC	UNID	2,00	63,31	126,62
4	46	ARRUELA CALÇO 4197011460	APC	UNID	4,00	17,53	70,12
4	47	ARRUELA CALÇO 4237011711	APC	UNID	4,00	19,48	77,92
4	48	ARRUELAS 0164351032	APC	UNID	4,00	38,96	155,84
4	49	BALDE 20 LTS FLUIDO RADIADOR PRONTO USO	RADNAQ	BALDE	3,00	262,96	788,88
4	50	BÓIA 4196035164	TCN	UNID	1,00	535,67	535,67
4	51	BOMBA 4191831103	PAVONI	UNID	1,00	17.530,95	17.530,95
4	52	BOMBA ÁGUA 6736611202	SCHADEK	UNID	4,00	311,66	1.246,64
4	53	BOMBA ALIMENTADORA dk1522005420	TCN	UNID	3,00	214,27	642,81
4	54	BUCHA 4194611180	BACOX	UNID	1,00	155,83	155,83
4	55	BUCHA 4194611281	BACOX	UNID	1,00	594,10	594,10
4	56	BUCHA 4194611360	BACOX	UNID	1,00	409,06	409,06
4	57	BUCHA 4197011820	BACOX	UNID	4,00	165,57	662,28
4	58	BUCHA 4197011890	BACOX	UNID	2,00	233,75	467,50

4	59	BUCHA 4197021810	BACOX	UNID	2,00	272,70	545,40
4	60	BUCHA 4197031870	BACOX	UNID	1,00	165,57	165,57
4	61	BUCHA 7077640020	BACOX	UNID	4,00	77,92	311,68
4	62	BUCHA 7077685010	BACOX	UNID	2,00	180,18	360,36
4	63	BUCHA 7077695040	BACOX	UNID	2,00	243,49	486,98
4	64	BUCHA 7077695050	BACOX	UNID	2,00	253,22	506,44
4	65	BUCHA DA BALANÇA 4234627220	BACOX	UNID	1,00	184,07	184,07
4	66	BUCHA DA BALANÇA 4244612172	BACOX	UNID	1,00	209,40	209,40
4	67	CABO ESTACIONÁRIO 4182236122	ENGPARTS	UNID	2,00	282,44	564,88
4	68	CALÇO 4192221760	BACOX	UNID	6,00	43,83	262,98
4	69	CALÇO 4192221770	BACOX	UNID	4,00	24,35	97,40
4	70	CALÇO 4194611211	BACOX	UNID	8,00	11,69	93,52
4	71	CALÇO 4194611250	BACOX	UNID	6,00	19,48	116,88
4	72	CALÇO 4197011410	BACOX	UNID	44,00	73,05	3.214,20
4	73	CALÇO 4197011420	BACOX	UNID	2,00	11,69	23,38
4	74	CALÇO 4197013120	BACOX	UNID	6,00	7,79	46,74
4	75	CALÇO 4214611381	BACOX	UNID	4,00	29,22	116,88
4	76	CARCAÇA 6738719110	ENGPARTS	UNID	1,00	1.840,75	1.840,75
4	77	CARRIE 4181738210	ENGPARTS	UNID	1,00	4.441,17	4.441,17
4	78	CARRIE 4192222810	ENGPARTS	UNID	2,00	3.214,01	6.428,02
4	79	CHAVETA 4192212510	TCN	UNID	6,00	34,09	204,54
4	80	CILINDRO DE FREIO 4194337100	TCN	UNID	1,00	2.274,15	2.274,15
4	81	CINTA 443452712	TCN	UNID	8,00	228,88	1.831,04
4	82	COMPRESSOR AR CONDICIONADO 418S623161	DENSO	UNID	1,00	2.824,43	2.824,43
4	83	CONEXÃO 0278210422	ENGPARTS	UNID	2,00	77,92	155,84
4	84	CONEXÃO 4186235130	ENGPARTS	UNID	2,00	95,45	190,90
4	85	CONEXÃO 4194337561	ENGPARTS	UNID	1,00	37,01	37,01
4	86	CONEXÃO T 4194337551	ENGPARTS	UNID	2,00	37,01	74,02
4	87	COROA E PINHÃO 4192231602	TCN	UNID	1,00	6.135,83	6.135,83
4	88	CORREIA 6732816170	GATES	UNID	4,00	155,83	623,32
4	89	CORREIA 6738624110	GATES	UNID	3,00	95,45	286,35
4	90	CORREIA DO AR 0412021744	GATES	UNID	2,00	116,87	233,74
4	91	COXIM 4180111112	TCN	UNID	4,00	116,87	467,48
4	92	COXIM RADIADOR 4180311390	TCN	UNID	4,00	63,31	253,24
4	93	CREMALHEIRA 4191231110	PAVONI	UNID	1,00	1.840,75	1.840,75
4	94	CRUZETA 4182032620	PAVONI	UNID	6,00	691,50	4.149,00
4	95	CRUZETA 4182231410	PAVONI	UNID	2,00	1.558,31	3.116,62
4	96	DEFLETOR 4182221310	ENGPARTS	UNID	1,00	107,13	107,13
4	97	DISCO 4181739710	PAVONI	UNID	11,00	58,44	642,84
4	98	DISCO 4183321340	PAVONI	UNID	8,00	1.149,25	9.194,00
4	99	DISCO MOLA 4191732700	PAVONI	UNID	1,00	564,89	564,89
4	100	DISCO MOLA 5601512710	PAVONI	UNID	4,00	77,92	311,68

4	101	EIXO 4191732112	ENGPARTS	UNID	1,00	3.506,19	3.506,19
4	102	EIXO 4192222720	ENGPARTS	UNID	2,00	1.344,04	2.688,08
4	103	ELEMENTO 22U0421260	DONALDSON	UNID	2,00	77,92	155,84
4	104	ENCOSTO 4194637120	TCN	UNID	16,00	77,92	1.246,72
4	105	ENGRENAGEM 4192221430	ENGPARTS	UNID	4,00	2.434,85	9.739,40
4	106	ENGRENAGEM 4192222730	ENGPARTS	UNID	6,00	769,41	4.616,46
4	107	ESPAÇADOR 4194611170	TCN	UNID	1,00	68,18	68,18
4	108	ESPAÇADOR 41970B4210	TCN	UNID	4,00	180,18	720,72
4	109	ESPIGA 4182032650	PAVONI	UNID	1,00	1.753,10	1.753,10
4	110	FACA FRONTAL 4188151221	PAVONI	UNID	2,00	272,70	545,40
4	111	FACA FRONTAL 4198151211	PAVONI	UNID	1,00	370,10	370,10
4	112	FAROL 4210623350	NINO	UNID	1,00	194,79	194,79
4	113	FILTRO 4181834110	DONALDSON	UNID	4,00	1.383,00	5.532,00
4	114	FILTRO 4196035142	DONALDSON	UNID	4,00	1.314,82	5.259,28
4	115	FILTRO CABINE 20Y9796261	DONALDSON	UNID	4,00	146,09	584,36
4	116	FILTRO DE AR 6001853100	DONALDSON	UNID	3,00	253,22	759,66
4	117	FILTRO DE AR 6001853110	DONALDSON	UNID	3,00	185,05	555,15
4	118	FILTRO DE TRANSMISSÃO 4181834160	DONALDSON	UNID	3,00	1.383,00	4.149,00
4	119	FILTRO DIESEL 6732716650	DONALDSON	UNID	4,00	37,01	148,04
4	120	FILTRO DO HIDRÁULICO 4196035152	DONALDSON	UNID	3,00	1.334,30	4.002,90
4	121	FILTRO LUBRIFICANTES 6736515142	DONALDSON	UNID	4,00	63,31	253,24
4	122	GRAXEIRA 0702000000	TCN	UNID	12,00	14,61	175,32
4	123	GRAXEIRA 07020006675	TCN	UNID	4,00	9,74	38,96
4	124	GRAXEIRA 0702000675	TCN	UNID	4,00	9,74	38,96
4	125	HÉLICE 4180333220	ENGPARTS	UNID	1,00	866,81	866,81
4	126	HORAS DE SERVIÇOS MECÂNICOS	PROPRIA	UNID	100,00	165,57	16.557,00
4	127	JUNTA 6732118181	STA CRUZ	UNID	12,00	29,22	350,64
4	128	JUNTA 6732514432	STA CRUZ	UNID	2,00	97,39	194,78
4	129	JUNTA 6732612312	STA CRUZ	UNID	2,00	95,45	190,90
4	130	JUNTA 6735816180	STA CRUZ	UNID	2,00	19,48	38,96
4	131	JUNTA DO SILENCIOSO 6150115710	STA CRUZ	UNID	2,00	38,96	77,92
4	132	KIT REPARO 4186415810	APC	UNID	1,00	452,88	452,88
4	133	KIT REPARO 7079914770	APC	UNID	4,00	827,85	3.311,40
4	134	LÂMINA 419T652120	METISA	UNID	1,00	3.554,89	3.554,89
4	135	LUVA 4192231230	ENGPARTS	UNID	1,00	423,66	423,66
4	136	MANGUEIRA 07084012A9	JASON	UNID	1,00	116,87	116,87
4	137	MANGUEIRA 072600336	JASON	UNID	1,00	116,87	116,87
4	138	MANGUEIRA 0948310502	JASON	UNID	2,00	68,18	136,36
4	139	MANGUEIRA 4180332160	JASON	UNID	1,00	194,79	194,79
4	140	MANGUEIRA 4180332180	JASON	UNID	1,00	107,13	107,13
4	141	MANGUEIRA 4190332110	JASON	UNID	1,00	564,89	564,89
4	142	MANGUEIRA 4190332141	JASON	UNID	1,00	214,27	214,27

4	143	MANGUEIRA 4190431223	JASON	UNID	2,00	131,48	262,96
4	144	MANGUEIRA 4191431251	JASON	UNID	1,00	92,52	92,52
4	145	MANGUEIRA 4191431261	JASON	UNID	1,00	233,75	233,75
4	146	MANGUEIRA 4191431350	JASON	UNID	1,00	311,66	311,66
4	147	MANGUEIRA 4191431360	JASON	UNID	1,00	311,66	311,66
4	148	MANGUEIRA 4191831411	JASON	UNID	1,00	535,67	535,67
4	149	MANGUEIRA 4191832113	JASON	UNID	2,00	87,65	175,30
4	150	MANGUEIRA 4191832142	JASON	UNID	1,00	87,65	87,65
4	151	MANGUEIRA 4196234110	JASON	UNID	1,00	379,84	379,84
4	152	MANGUEIRA DE PISTÃO 0275300610	JASON	UNID	4,00	438,27	1.753,08
4	153	MANGUEIRA DO SINAL DA BOMBA FLUXO VARIÁVEL	JASON	UNID	2,00	282,44	564,88
4	154	MANGUEIRA HIDRÁULICA DO COMANDO DA CONCHA	JASON	UNID	2,00	438,27	876,54
4	155	MANGUEIRA HIDRÁULICA ALIMANETAÇÃO BOMBA HIDRÁULICA	JASON	UNID	2,00	973,94	1.947,88
4	156	MANGUEIRA HIDRÁULICA BOMBA DE ENGRENAGEM	JASON	UNID	2,00	672,02	1.344,04
4	157	MANGUEIRA HIDRÁULICA BOMBA PRESSÃO INICIAL	JASON	UNID	2,00	399,32	798,64
4	158	MANGUEIRA HIDRÁULICA DO HST	JASON	UNID	4,00	1.168,73	4.674,92
4	159	MANGUEIRA HIDRÁULICA DO MOTOR HIDRÁULICO	JASON	UNID	4,00	915,51	3.662,04
4	160	MANGUEIRA HIDRÁULICA JOE STICK	JASON	UNID	4,00	194,79	779,16
4	161	MANGUEIRAS 4191832172	JASON	UNID	1,00	126,61	126,61
4	162	MANGUEIRAS 4191832182	JASON	UNID	1,00	253,22	253,22
4	163	MOTOR HIDRÁULICO 4191831201	PAVONI	UNID	1,00	7.596,75	7.596,75
4	164	MOTOR HIDRÁULICO 4191831301	PAVONI	UNID	1,00	5.551,47	5.551,47
4	165	PARAFUSO 0101081220	REX	UNID	8,00	7,79	62,32
4	166	PARAFUSO 0101081230	REX	UNID	10,00	9,74	97,40
4	167	PARAFUSO 0101081235	REX	UNID	6,00	3,90	23,40
4	168	PARAFUSO 0101081260	REX	UNID	6,00	4,87	29,22
4	169	PARAFUSO 0101081625	REX	UNID	8,00	4,87	38,96
4	170	PARAFUSO 0101081630	REX	UNID	4,00	9,74	38,96
4	171	PARAFUSO 0101162785	REX	UNID	16,00	14,61	233,76
4	172	PARAFUSO 0143501025	REX	UNID	6,00	0,97	5,82
4	173	PARAFUSO 0209011685	REX	UNID	8,00	24,35	194,80
4	174	PARAFUSO 0209011695	REX	UNID	22,00	24,35	535,70
4	175	PARAFUSO 101081630	REX	UNID	1,00	4,87	4,87
4	176	PARAFUSO 4197011490	REX	UNID	4,00	34,09	136,36
4	177	PINO 4192212570	BACOX	UNID	6,00	27,27	163,62
4	178	PINO 4194611330	BACOX	UNID	1,00	209,40	209,40
4	179	PINO 4194612260	BACOX	UNID	2,00	116,87	233,74

4	180	PINO 4194623210	BACOX	UNID	1,00	272,70	272,70
4	181	PINO 4194632260	BACOX	UNID	2,00	136,35	272,70
4	182	PINO 4197011941	BACOX	UNID	1,00	370,10	370,10
4	183	PINO 4197011950	BACOX	UNID	1,00	370,10	370,10
4	184	PINO 4197031220	BACOX	UNID	4,00	282,44	1.129,76
4	185	PINO 4197031232	BACOX	UNID	2,00	379,84	759,68
4	186	PINO 4197031912	BACOX	UNID	2,00	360,36	720,72
4	187	PINO 4197031921	BACOX	UNID	2,00	194,79	389,58
4	188	PINO 4197031960	BACOX	UNID	1,00	662,28	662,28
4	189	PÍNO TRAVA 0924402496	BACOX	UNID	2,00	9,74	19,48
4	190	PISTÃO 4181732713	ENGPARTS	UNID	1,00	3.788,63	3.788,63
4	191	PISTÃO 4193321720	ENGPARTS	UNID	2,00	1.217,43	2.434,86
4	192	PLACA 4181738221	PAVONI	UNID	1,00	73,05	73,05
4	193	PLACA 4193321761	PAVONI	UNID	2,00	228,88	457,76
4	194	PLACA 4193331750	PAVONI	UNID	4,00	808,37	3.233,48
4	195	PLACA 4234627130	PAVONI	UNID	1,00	224,01	224,01
4	196	PLACA 7141212610	PAVONI	UNID	1,00	530,80	530,80
4	197	PLACA 7141619730	PAVONI	UNID	8,00	34,09	272,72
4	198	PORCA 0158002722	REX	UNID	16,00	5,84	93,44
4	199	PORCA 0159600606	REX	UNID	4,00	4,87	19,48
4	200	PORCA 0229011625	REX	UNID	8,00	7,79	62,32
4	201	PORCA 0921812523	REX	UNID	26,00	7,79	202,54
4	202	PORCA 229011625	REX	UNID	4,00	7,79	31,16
4	203	PRE FILTRO 12Y0211293	DONALDSON	UNID	2,00	571,70	1.143,40
4	204	REPARO 7079962010	APC	UNID	4,00	1.071,34	4.285,36
4	205	REPARO 7079962015	APC	UNID	4,00	925,24	3.700,96
4	206	RETENTOR 07012500075	APC	UNID	2,00	77,92	155,84
4	207	RETENTOR 4182221330	APC	UNID	4,00	155,83	623,32
4	208	RETENTOR 4190911120	APC	UNID	4,00	58,44	233,76
4	209	RETENTOR 4191513660	APC	UNID	2,00	34,09	68,18
4	210	RETENTOR 4192222861	APC	UNID	8,00	438,27	3.506,16
4	211	RETENTOR 4193321420	APC	UNID	4,00	97,39	389,56
4	212	RETENTOR 4193321710	APC	UNID	4,00	379,84	1.519,36
4	213	RETENTOR 4210911320	APC	UNID	2,00	116,87	233,74
4	214	RETENTOR 4240912320	APC	UNID	12,00	87,65	1.051,80
4	215	RETROVISOR 4215425610	TCN	UNID	2,00	379,84	759,68
4	216	RETROVISOR 4265623360	TCN	UNID	2,00	418,79	837,58
4	217	ROLAMENTO 0604006012	KOYO	UNID	2,00	185,05	370,10
4	218	ROLAMENTO 0604006213	KOYO	UNID	2,00	224,01	448,02
4	219	ROLAMENTO 0634706207	KOYO	UNID	2,00	443,14	886,28
4	220	ROLAMENTO 064006010	KOYO	UNID	2,00	107,13	214,26
4	221	ROLAMENTO 4182212850	KOYO	UNID	4,00	720,72	2.882,88

4	222	ROLAMENTO 4182222741	KOYO	UNID	2,00	262,96	525,92
4	223	ROLAMENTO 4192211810	KOYO	UNID	1,00	311,66	311,66
4	224	ROLAMENTO 4192211820	KOYO	UNID	1,00	243,49	243,49
4	225	ROLAMENTO 4192211850	KOYO	UNID	2,00	418,79	837,58
4	226	SATÉLITE 4192211421	ENGPARTS	UNID	8,00	603,84	4.830,72
4	227	SEGUIMENTO 4198381110	TCN	UNID	7,00	253,22	1.772,54
4	228	SENSOR 7161933520	TCN	UNID	2,00	545,41	1.090,82
4	229	SILENCIOSO 6738115542	ENGPARTS	UNID	2,00	827,85	1.655,70
4	230	SOLENOIDE 6008159260	PAVONI	UNID	2,00	370,10	740,20
4	231	TAMPA 4194633220	PAVONI	UNID	1,00	224,01	224,01
4	232	TAMPA TANGUE 4186035120	PAVONI	UNID	1,00	224,01	224,01
4	233	TENSOR 6736614150	ENGPARTS	UNID	4,00	418,79	1.675,16
4	234	TERMINAL TIPO FLANGE 62 INTERLOCK ORING. FACE	ENGPARTS	UNID	2,00	214,27	428,54
4	235	TRAVA 0406406020	TCN	UNID	2,00	5,84	11,68
4	236	TRAVA 0406508025	TCN	UNID	1,00	4,87	4,87
4	237	TRAVA 0406509530	TCN	UNID	2,00	8,77	17,54
4	238	TRAVA 0407100200	TCN	UNID	2,00	379,84	759,68
4	239	TRAVA 4191512140	TCN	UNID	1,00	301,92	301,92
4	240	TRAVA 6162631440	TCN	UNID	2,00	34,09	68,18
4	241	TUBO 1° 6738715110	PAVONI	UNID	1,00	116,87	116,87
4	242	TUBO 2° 6738715120	PAVONI	UNID	1,00	116,87	116,87
4	243	TUBO 3° 6738715130	ENGPARTS	UNID	1,00	116,87	116,87
4	244	TUBO 4184634210	ENGPARTS	UNID	2,00	87,65	175,30
4	245	TUBO 4194337410	PAVONI	UNID	2,00	131,48	262,96
4	246	TUBO 4194337420	ENGPARTS	UNID	2,00	131,48	262,96
4	247	TUBO 4194337527	ENGPARTS	UNID	2,00	136,35	272,70
4	248	TUBO 4194337542	PAVONI	UNID	2,00	136,35	272,70
4	249	TUBO 4198773420	PAVONI	UNID	1,00	116,87	116,87
4	250	TUBO 4198773430	PAVONI	UNID	1,00	116,87	116,87
4	251	TUBO 419V883250	ENGPARTS	UNID	1,00	116,87	116,87
4	252	TUBO 419V883260	ENGPARTS	UNID	2,00	116,87	233,74
4	253	TUBO 419V883290	ENGPARTS	UNID	1,00	116,87	116,87
4	254	TUBO 4° 6735715643	PAVONI	UNID	1,00	116,87	116,87
4	255	TUBO 5° 6735715653	PAVONI	UNID	1,00	116,87	116,87
4	256	TUBO 6735715373	PAVONI	UNID	1,00	116,87	116,87
4	257	tubo 6738715450	ENGPARTS	UNID	1,00	116,87	116,87
4	258	TUBO 6° 6735715663	ENGPARTS	UNID	1,00	116,87	116,87
4	259	TUBO DE ESCAPE 4190231130	ENGPARTS	UNID	2,00	155,83	311,66
4	260	TUBO SENSOR 4180635130	TCN	UNID	1,00	973,94	973,94
4	261	UNHA 2027012130	METISA	UNID	16,00	107,13	1.714,08
4	262	UNIDADE 6738113090	ENGPARTS	UNID	6,00	954,46	5.726,76

4	263	VÁLVULA 4196234380	ENGPARTS	UNID	3,00	224,01	672,03
4	264	VEDADOR 07000A5220	APC	UNID	2,00	130,51	261,02
4	265	VEDADOR 07000A6165	APC	UNID	2,00	72,07	144,14
4	266	VEDADOR 07000A6210	APC	UNID	2,00	370,10	740,20
4	267	VEDADOR 070072055	APC	UNID	2,00	19,48	38,96
4	268	VEDADOR 070073025	APC	UNID	2,00	11,69	23,38
4	269	VEDADOR 6732616130	APC	UNID	3,00	11,69	35,07
4	270	VEDADOR 6736611520	APC	UNID	4,00	19,48	77,92
4	271	VEDADOR DE VÁLVULAS 6732118210	APC	UNID	6,00	11,69	70,14
4	272	VOLANTE 4191231130	TCN	UNID	1,00	2.045,28	2.045,28
TOTAL							479.000,00

Tendo em vista que estavam presentes a esta sessao todos os prepostos das proponentes, da-se como feita a intimacao do ato de julgamento das propostas nos termos do art. 110 da Lei 8.666/93, abrindo-se o prazo recursal previsto no art. 109 inciso I, alinea 'b', da mesma lei antes citada.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e assinada a presente Ata pelo Pregoeiro.

INDIANOPOLIS, PARANÁ, EM 20/04/2021

Leonardo Beumer Cardoso

Pregoeiro